



سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور
اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان مرکزی



جمهوری اسلامی ایران
وزارت کار و امور اجتماعی

مقام معظم رهبری:

آموزش فنی و حرفه ای باید توسعه یابد.

دفترچه راهنمای ثبت نام دوره های آموزشی

شش ماهه اول سال ۱۳۹۷

ویژه استان مرکزی

<http://reg.portaltvto.com>

پایگاه ثبت نام اینترنتی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور

سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور

www.markazitvto.ir

سایت اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان مرکزی

مقدمه

با حمد و سپاس الهی، در دهه پیشرفت و عدالت و در راستای سیاستهای کلی اشتغال و اقتصاد مقاومتی ابلاغی از سوی مقام معظم رهبری، سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور وابسته به وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به عنوان متولی اجرای آموزش های فنی و حرفه ای ثبت نام استانی دوره های آموزشی را بصورت الکترونیکی اجرا می نماید. هدف این سازمان ایجاد بستر لازم جهت مهارت آموزی افراد فاقد مهارت و ارتقاء مهارت افراد شاغل در حرفه مربوطه می باشد. دوره های آموزش فنی و حرفه ای در بخش های آموزشی مراکز ثابت، شعب شهری، روستایی، عشایری، زندان، پادگان، صنایع، اصناف، جوار دانشگاه و سکونگاههای غیر رسمی در مقاطع زمانی مختلف در قالب استانداردهای ملی و بین المللی به منظور تربیت نیروی کار ماهر مورد نیاز بخش های مختلف صنعت، خدمات و کشاورزی کشور توسط مراکز آموزشی و آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد اجرا می شوند. حال به منظور ایجاد عدالت آموزشی و فراهم نمودن فرصت برابر برای متقاضیان بهره مندی از این نوع آموزش ها، اطلاع رسانی و تسهیل در انجام امور ثبت نام و پذیرش مهارت آموز، دفترچه معرفی دوره های آموزشی سال ۱۳۹۷ تدوین گردیده است.

۱- تعاریف

- ۱-۱- **آموزش های فنی و حرفه ای:** مجموع آموزش های نظری و عملی است که با هدف ارتقاء دانش افراد و ایجاد مهارت های لازم و به فعلیت رساندن استعداد های نهفته در ایشان اجرا می گردد و مهارت آموزان را برای احراز شغل، حرفه و کسب و کار در مشاغل گوناگون تا سطوح مشخص آماده نموده و توانایی آنان را برای انجام کار و فعالیت در حرفه مختلف افزایش می دهد.
 - ۱-۲- **استاندارد آموزشی:** مجموعه ای از سر فصل های آموزشی هر مهارت که به تفکیک مدت زمان نظری، عملی، محدوده آموزش را برای اجرا و ارزشیابی مشخص می نماید.
 - ۱-۳- **کد استاندارد:** مجموعه ای از اعداد قراردادی می باشند که توسط سازمان بین المللی طبقه بندی مشاغل (ISCO) برای تفکیک رشته ها و زیر مجموعه هر رشته تعیین شده است و معمولاً در کشورهای مختلف برای استفاده ملی تغییراتی در این کدها منظور می گردد.
- نکته:** متقاضیان در صورت نیاز به اطلاع از محتوای استانداردهای آموزشی، جهت انتخاب دقیق دوره آموزشی مورد نظر می توانند به **بخش استانداردهای آموزشی از طریق سایت سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور به نشانی <http://research.irantvto.ir> مراجعه نمایند.**

- ۴- **سطوح مهارت:** بیانگر میزان مهارت و توانایی فرا گرفته شده توسط مهارت آموز در طی یک دوره آموزشی می باشد که به چهار درجه تقسیم می شوند:

مهارت درجه سه: مطابق استانداردهای تدوین شده سازمان، به آموزش های متقاضیان در بخش های زیر اطلاق می گردد:

الف- مهارت سطح سه صنعت ساختمان

ب- مهارت های قابل ارائه به افراد کم توان ذهنی

مهارت درجه دو: مطابق استانداردهای تدوین شده سازمان، به آموزش های مقدماتی که به مهارت آموزان مبتدی ارائه می شود، مهارت درجه دو گفته می شود و گواهینامه مهارت درجه دو به عنوان پیش نیاز جهت شرکت در دوره های آموزشی درجه یک می باشد.

مهارت درجه یک: مطابق استانداردهای تدوین شده سازمان، به آموزش های تکمیلی که به مهارت آموزان دارنده گواهینامه مهارت درجه دو ارائه می شود، مهارت درجه یک گفته می شود و گواهینامه مهارت درجه یک به عنوان پیش نیاز جهت شرکت در دوره های آموزشی کارگر ماهر می باشد.

مهارت کارگر ماهر: مطابق استانداردهای تدوین شده سازمان، به آموزش های تخصصی که به مهارت آموزان دارنده مهارت درجه یک ارائه می شود، مهارت کارگر ماهر گفته می شود.

- ۵-۱- **متقاضی:** به شخصی اطلاق می شود که داوطلب شرکت در دوره های آموزش فنی و حرفه ای می باشد.
- ۶-۱- **مهارت آموز:** به شخصی اطلاق می شود که در یکی از دوره های آموزش فنی و حرفه ای به منظور فراگیری مهارت شرکت می نماید.
- ۷-۱- **خوشه آموزشی:** دوره های آموزش فنی و حرفه ای در سه خوشه آموزشی اصلی شامل صنعت، خدمات و کشاورزی است.
- ۸-۱- **گروه آموزشی:** به تعدادی از حرفه آموزشی که از نظر ماهیت و موضوع در یک مجموعه قرار می گیرند، گروه آموزشی گفته می شود.

۹-۱- دوره آموزشی: به مجموعه آموزش های نظری و عملی که در قالب استاندارد آموزشی با استفاده از تجهیزات و امکانات لازم توسط مربی در یک زمان مشخص به مهارت آموز ارائه می شود.

۱۰-۱- شغل: به مجموعه ای از وظایف و توانمندی های خاص که از یک شخص در سطح مورد نظر جهت اجرای یک فعالیت انتظار می رود شغل گفته می شود.

۱۱-۱- حرفه: به مجموعه ای از چند شغل همگن که در یک گروه بزرگ دسته بندی شده اند حرفه گفته می شود.

۱۲-۱- مرکز آموزشی: واحد آموزشی است که بر اساس ضوابط و مقررات به منظور ایجاد و ارتقاء مهارت افراد به ارائه آموزش های رایگان بصورت دولتی اقدام می نماید، این مراکز به دو دسته تقسیم می شوند:

۱-۱۲-۱- مراکز روزانه: این مراکز با اجرای دوره های آموزشی در نوبت های صبح و عصر برای مهارت آموزان فعالیت می نمایند که این مراکز فاقد امکانات شبانه روزی می باشند. این مراکز از نظر نوع جنسیت مهارت آموزان به سه دسته برادران، خواهران و دو منظوره (یک نوبت برای برادران و در نوبت مخالف برای خواهران) تقسیم می شوند.

نکته: دوره های آموزشی فنی و حرفه ای بصورت مختلط برای خواهران و برادران برگزار نمی شود.

۲-۱۲-۱- مراکز شبانه روزی: این مراکز که دوره های آموزشی را در نوبت های صبح، عصر و یکسره برگزار می نمایند، به دلیل برخورداری از امکانات شبانه روزی رایگان، قابلیت جذب مهارت آموز غیربومی را در دوره های آموزشی دارند.

نکته: نام، شماره تماس و آدرس مراکز آموزشی استان در جدول شماره ۳ آمده است.

۱-۱۳- آموزشگاه فنی و حرفه ای آزاد: واحد آموزشی غیر دولتی است که با مجوز سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور نسبت به ارائه آموزش های فنی و حرفه ای مطابق با استانداردهای سازمان با اخذ شهریه های مصوب اقدام می نماید. لازم به ذکر است آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد زیر نظر اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان مرکزی فعالیت می نمایند. لذا متقاضیان در صورت وجود مشکلات آموزشی می توانند به نشانی اراک- انتهای خیابان قائم مقام فراهانی، نرسیده به میدان امام حسین(ع)، اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان مرکزی- اداره موسسات کارآموزی آزاد و مشارکتهای مردمی مراجعه نمایند.

نکته: نام، شماره تماس و آدرس آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد استان در جدول شماره ۲ آمده است.

۱-۱۴- کارگاه: فضایی است که برای اجرای دوره های آموزشی در بخش نظری و عملی تجهیز شده و کارآموزان در آنجا زیر نظر مربی مجرب مهارت های لازم را براساس استانداردهای مصوب کسب می نمایند.

۱-۱۵- نوبت های آموزشی: مدت زمان مشخصی از طول روز هستند که دوره آموزشی در آن اجرا می شود.

نوبت آموزشی	ساعت شروع	ساعت پایان
صبح	۷:۳۰	۱۲
عصر	۱۴	۱۸

تبصره:

در نوبت های آموزشی مذکور ممکن است برای دوره های آموزشی کوتاه مدت، مدت زمان نوبت آموزشی کاهش یابد.

ساعات شروع و پایان نوبت های آموزشی با توجه به افق و شرایط جغرافیایی با نظر اداره کل آموزش فنی و حرفه ای قابل تغییر است.

نوبت بندی آموزشی برای آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد با توجه به شرایط و ضوابط، ضمن هماهنگی با اداره کل به عهده آموزشگاه می باشد.

۱-۱۶- بخش آموزش در شعب شهری: به آن بخش از آموزش هایی که در شهرهای فاقد مرکز آموزشی زیر نظر یکی از مراکز آموزشی بصورت

موقت برای یک یا چند دوره جهت پوشش نیاز آموزشی متقاضیان اجرا می گردد، آموزش های بخش شعب شهری گفته می شود.

۱-۱۷- بخش آموزش در روستا و عشایر: به آن بخش از آموزش هایی که در روستاها و عشایر زیر نظر یکی از مراکز آموزشی بصورت موقت برای

یک یا چند دوره جهت پوشش نیاز آموزشی روستاییان و عشایر اجرا می گردد، آموزش های بخش روستایی و عشایری گفته می شود.

۱-۱۸- بخش آموزش در پادگان: به آن بخش از آموزش هایی که در پادگان های نظامی و انتظامی زیر نظر یکی از مراکز آموزشی بصورت موقت

برای یک یا چند دوره جهت پوشش نیاز آموزشی کادر وظیفه اجرا می گردد، آموزش های بخش پادگان گفته می شود.

۱-۱۹- بخش آموزش در صنایع و اصناف: به آن بخش از آموزش هایی که برای شاغلین بنگاه های اقتصادی (واحد های صنعتی، معدنی) و اصناف

در قالب مراکز جوار کارگاهی و بین کارگاهی، ارتقاء مهارت شهرک های صنعتی و فضاهای آموزشی اختصاصی ضمن کار و یا در قالب تفاهم نامه در

مراکز ثابت زیر نظر دفتر آموزش در صنایع بصورت موقت برای یک یا چند دوره جهت پوشش نیاز آموزشی اجرا می گردد، آموزش های بخش صنایع گفته می شود.

۱-۲۰- بخش آموزش در مراکز جوار دانشگاهی: آن بخش از آموزش هایی که در مراکز جوار دانشگاهی زیر نظر یکی از مراکز آموزشی بصورت موقت برای یک یا چند دوره جهت پوشش نیاز آموزشی دانشجویان متقاضی اجرا می گردد، آموزش های بخش جوار دانشگاهی گفته می شود.

تبصره ۱: اجرای دوره های آموزشی در یادگان ها فقط خاص متقاضیان همان مجموعه می باشد.

تبصره ۲: اجرای دوره های آموزشی در صنایع، اصناف و بنگاه های اقتصادی خاص متقاضیان همان مجموعه می باشد.

۱-۲۱- آزمون و مزایای گواهینامه مهارت: به مهارت آموزانی که دوره آموزشی را بصورت کامل بر اساس استاندارد آموزشی طی نموده و در آزمون های پایانی که بصورت کتبی و عملی برگزار می شود، موفق به کسب حدنصاب قبولی می شوند، گواهینامه مهارت اعطاء می شود.

۱-۲۱-۱- شرایط قبولی مهارت آموز در آزمون و ارزشیابی:

کسب حداقل نمره ۵۰ در آزمون کتبی

کسب حداقل نمره ۷۰ در آزمون عملی

کسب حداقل معدل ۷۰ در آزمون های عملی و کتبی با ضریب وزنی ۲۵٪ آزمون کتبی و ۷۵٪ آزمون عملی

۱-۲۱-۲- مزایای گواهینامه مهارت:

دارای اعتبار بین المللی

دارای اعتبار به منظور احراز صلاحیت حرفه ای در بخش های مختلف

احتساب ساعات آموزشی به عنوان سنوات تجربی در کارگاه های مشمول طرح طبقه بندی مشاغل

قابلیت تطبیق با برخی واحدهای درسی آموزش و پرورش به منظور کسب مدرک دیپلم در رشته های کاردانش

امکان برخورداری از تسهیلات خود اشتغالی و کارآفرینی نزد بانک ها بر اساس ضوابط مربوطه

اولویت در صدور پروانه کسب

۲- شرایط و ضوابط پذیرش مهارت آموز

۱-۲- شرایط عمومی:

اعتقاد به دین اسلام یا یکی از ادیان پذیرفته شده در قانون اساسی

نداشتن عناد و عدم هواداری از احزاب و گروه های محارب با نظام جمهوری اسلامی

نداشتن فساد اخلاقی

عدم اعتیاد به مواد مخدر

ثبت نام اتباع خارجی بر اساس تفاهم نامه های منعقد شده مابین سازمان و نهادهای ذیربط در مراکز آموزشی مجاز است.

ثبت نام اتباع خارجی دارای مجوز اقامت از دستگاه های ذیربط در آموزشگاه های آزاد مجاز است.

۲-۲- شرایط اختصاصی :

داشتن مدرک تحصیلی متناسب با دوره آموزشی مطابق با مدرک تحصیلی مندرج در استاندارد آموزشی دوره

داشتن گواهینامه مهارت درجه دو به عنوان پیش نیاز برای متقاضیان شرکت در دوره های آموزشی درجه یک

داشتن گواهینامه مهارت درجه یک به عنوان پیش نیاز برای متقاضیان شرکت در دوره های آموزشی کارگر ماهر نا پیوسته

برخورداری از توانایی جسمی لازم متناسب با رشته مهارتی

حداقل شرط سنی ۱۵ سال

تبصره ۱: ثبت نام متقاضیان بین ۱۲ تا ۱۵ سال در آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد با اجازه کتبی ولی و یا قیم قانونی امکان پذیر می باشد.

تبصره ۲: دوره های آموزشی که در مهارت درجه سه دارای استاندارد آموزشی می باشند، شرکت در دوره آموزشی درجه دو منوط به داشتن مهارت درجه سه می باشد.

۳- مقررات و وظیفه عمومی:

بر اساس اعلام رسمی سازمان وظیفه عمومی نیروهای نظامی و انتظامی متقاضیان مرد لازم است یکی از شرایط مشروحه ذیل را دارا باشند:

کارت پایان خدمت
کارت معافیت کفالت یا پزشکی دائم و کارت معافیت دائمی زمان صلح
عدم مشمولیت تا زمان شرکت در آزمون های پایان دوره آموزشی
استفاده از معافیت تحصیلی آموزش و پرورش یا آموزش عالی تا زمان شرکت در آزمون های پایان دوره مشروط به عدم تداخل برنامه تحصیلی متقاضی با زمان برگزاری دوره آموزشی
استفاده از ساعات فراغت دوران مقدس سربازی مشروط بر اینکه منع قانونی از طرف یگان خدمتی مربوطه وجود نداشته باشد.
طلاب حوزه های علمیه

۴- ضوابط و شرایط کلی آموزش در مراکز آموزشی و آموزشگاه های آزاد

مهارت آموز موظف است کلیه ضوابط و مقررات عمومی مرکز را طبق آیین نامه های آموزشی و انضباطی سازمان و آیین نامه نحوه تشکیل و اداره آموزشگاه های آزاد مصوب ۸۵/۵/۱۸ هیئت محترم وزیران رعایت نماید.

مراکز آموزشی هیچگونه تعهدی در قبال ایجاد اشتغال برای افراد آموزش دیده ندارند ولی در صورت درخواست صنایع و بنگاه های کارایی نسبت به معرفی افراد واجد شرایط اقدام می نمایند.

مهارت آموزان موظف هستند برنامه های کاری خود را براساس برنامه های آموزشی مراکز تنظیم نمایند، غیبت غیرموجه بیش از ۱۵ درصد مدت دوره باعث محرومیت مهارت آموز از ادامه دوره آموزشی مربوطه؛ شرکت در آزمون و عدم پذیرش (بجز مهارت آموزان آموزشگاه های آزاد) در دوره های آتی خواهد شد.

مهارت آموزان مراکز دولتی که در حین دوره آموزشی نسبت به ترک دوره اقدام نمایند، حداقل به مدت شش ماه از ثبت نام در دوره های آتی در کل کشور محروم خواهند شد.

مهارت آموزانی که با توجه به نظر کمیته انضباطی مرکز به تجهیزات و ابنیه خسارت وارد نموده اند موظف به جبران و پرداخت خسارت می باشند.

۵- نحوه پذیرش مهارت آموز

به منظور تسهیل در امور ثبت نام متقاضیان شرکت در دوره های آموزشی، ثبت نام در کلیه دوره های آموزشی مراکز ثابت آموزشی، شعب شهری، پایگاه های آموزش روستایی، مراکز آموزشی پادگان ها، مراکز آموزشی صنایع، مراکز جوار دانشگاه و آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد سطح استان بصورت الکترونیکی صورت می گیرد و متقاضیان پس از انجام مراحل ثبت نام موفق به اخذ «برگ معرفی متقاضی به مرکز آموزشی یا آموزشگاه فنی و حرفه ای آزاد» مربوطه خواهند شد، که این برگه حاوی شماره پرونده، مشخصات فرد، مشخصات دوره آموزشی، زمان دقیق مراجعه فرد به محل برگزاری دوره و آدرس محل برگزاری دوره خواهد بود. متقاضیان می بایست در زمان درج شده در برگ معرفی متقاضی به مرکز با در دست داشتن اصل شناسنامه، کارت ملی، مدرک تحصیلی، مدرک مربوطه با توجه به شرایط مندرج در بخش ۲-۳ مقررات وظیفه عمومی و گواهینامه مهارت پیش نیاز (در صورت انتخاب دوره های تکمیلی) و برگ معرفی به مرکز یا آموزشگاه (فرم صادر شده پس از اتمام ثبت نام اینترنتی - فرم شماره ۳) به مرکز آموزشی یا آموزشگاه مربوطه مراجعه نمایند.

باتوجه به ضرورت حضور مهارت آموزان مستعد و علاقمند در دوره های آموزشی، کلیه متقاضیان (در صورت ثبت نام بیشتر از ظرفیت در هر دوره) طبق زمان های مشخص شده برای هر دوره آموزشی ابتدا در آزمون ورودی و مصاحبه حضوری شرکت نموده و پس از موفقیت در آن ها به عنوان مهارت آموز پذیرفته می شوند.

۶- راهنمای انتخاب دوره آموزشی

هر متقاضی می بایست دوره آموزشی مورد نظر خود را با در نظر گرفتن موارد ذیل انتخاب نماید:

۱-۶- با توجه به اینکه موفقیت در فراگیری هر مهارت مستقیماً با علائق و نیاز متقاضی در ارتباط است، لذا متقاضی می بایست متناسب با علاقه و نیاز واقعی خود نسبت به انتخاب دوره آموزشی اقدام نماید.

۲-۶- از آنجا که هدف از فراگیری مهارت برای متقاضیان عمدتاً ایجاد اشتغال می باشد، لذا متقاضی باید در ابتدا نسبت به شناخت کامل شغل مورد نظر و آینده شغلی آن اقدام و سپس دوره آموزشی متناسب با آن را انتخاب نماید.

۳-۶- با توجه به محتوای استانداردهای آموزشی، حداقل مدرک تحصیلی لازم جهت هر دوره منظور شده است، لذا متقاضیان باید بر این اساس نسبت به انتخاب دوره آموزشی اقدام نمایند.

۴-۶- با عنایت به ضرورت حضور کامل متقاضی در حین دوره آموزشی، متقاضی باید با توجه به برنامه کاری خود و عدم تداخل آن با زمان برگزاری دوره آموزشی، نسبت به انتخاب دوره آموزشی اقدام نماید.

۵-۶- با توجه به لزوم رعایت پیش نیاز در دوره های آموزشی سطوح درجه یک و کارگر ماهر، متقاضی باید با توجه به پیش نیازهای مندرج در استانداردهای آموزشی مربوط به هر دوره، نسبت به انتخاب دوره آموزشی اقدام نماید.

۶-۶- متقاضی نمی تواند دو دوره آموزشی بصورت همزمان (دارای تداخل زمانی) و یا بیشتر از ۲۲۰ ساعت آموزش در ماه انتخاب نماید.

نکات مهم:

متقاضیانی که تمایل دارند بصورت الکترونیکی از خدمات مشاوره و هدایت شغلی به منظور انتخاب بهتر دوره آموزشی بهره مند شوند، می توانند به پورتال جامع سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور به نشانی <http://www.portaltvto.com>، بخش پژوهش، زیربخش مشاوره مراجعه نمایند.

به منظور آشنایی متقاضیان با کارگاه های آموزشی مراکز آموزش فنی و حرفه ای و اخذ مشاوره های لازم در خصوص محتوای دوره های آموزشی در راستای انتخاب صحیح دوره های آموزشی، متقاضیان می توانند با هماهنگی رئیس مرکز از کارگاه های آموزشی مراکز بازدید نمایند.

چنانچه متقاضی دوره آموزشی مورد نظر خود را در جدول های پایانی این دفترچه که حاوی دوره های آموزشی پیش بینی شده این استان می باشد نیافته است، می تواند به پایگاه ثبت نام اینترنتی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور به نشانی <http://reg.portaltvto.com> بخش مشخصات دوره های آموزشی کشور مراجعه و نسبت به انتخاب دوره آموزشی مورد نظر خود در یکی از مراکز شبانه روزی استان های دیگر کشور اقدام نماید.

با توجه به اینکه آموزش های فنی و حرفه ای محدود به مراکز ثابت آموزشی و آموزشگاه های آزاد فنی و حرفه ای نبوده و در حال حاضر دوره های آموزشی در بخش های آموزش در صنایع (برای ارتقاء مهارت شاغلین در صنایع)، شعب شهری (برای پوشش آموزشی شهرهای فاقد مرکز آموزشی)، روستایی (برای پوشش آموزشی روستاییان)، پادگان (برای غنی سازی اوقات فراغت سربازان و فراهم نمودن زمینه اشتغال برای آنها) و مراکز جوار دانشگاهی (برای پوشش نیاز آموزشی دانشجویان) طبق برنامه های آموزشی اجرا می شوند، لذا متقاضیانی که جزء یکی از مخاطبین بخش های آموزشی مذکور هستند، می توانند جهت ثبت نام در دوره های آموزشی با استفاده از این دفترچه اقدام نمایند.

۷- نحوه ثبت نام:

۱-۷ ثبت نام از متقاضیان شرکت در دوره های آموزشی فقط بصورت الکترونیکی انجام می شود. متقاضیان ثبت نام می توانند با مراجعه به سامانه ثبت نام الکترونیکی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور به نشانی <http://reg.portaltvto.com> و اطمینان از برگزاری دوره های آموزشی پیش بینی شده مندرج در این دفترچه براساس نیاز آموزشی و علاقه و با در نظر گرفتن بند ۲ این دفترچه، ثبت نام نمایند.

۲-۷- مراحل ثبت نام:

متقاضی باید با مراجعه به سامانه ثبت نام الکترونیکی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور پس از مطالعه دقیق توضیحات دوره های آموزشی و مشاوره و هدایت آموزشی نسبت به انتخاب دوره آموزشی مورد نظر خود اقدام نماید.

متقاضیان لازم است با توجه به مصوبه مجلس محترم شورای اسلامی مبلغ ۳۰۰۰۰ ریال معادل سه هزار تومان بابت مشوره و هدایت آموزشی و ۲۳۰۰۰ ریال معادل دو هزار و سیصد تومان بابت ثبت نام هر دوره آموزش فنی و حرفه ای پرداخت نمایند که از طریق مراجعه به بخش خرید کارت اعتباری سامانه ثبت نام الکترونیکی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور و پرداخت از طریق شبکه شتاب امکان پذیر می باشد.

تذکر مهم: مدت اعتبار کارت های اعتباری تا پایان سال جاری و ثبت نام در یک دوره آموزشی می باشد.

متقاضیان پس از مطالعه دقیق مفاد دفترچه راهنما لازم است فرم شماره ۱ (پیش نویس اطلاعات فردی) و فرم شماره ۲ (پیش نویس اطلاعات دوره انتخابی) این دفترچه را تکمیل و پس از اطمینان از صحت اطلاعات نسبت به ثبت نام در سامانه ثبت نام الکترونیکی دوره های آموزشی اقدام نماید. متقاضی باید یک قطعه عکس جدید خود را با مشخصات ذیل اسکن نموده و فایل آن را برای ارسال در سامانه ثبت نام الکترونیکی دوره های آموزشی آماده نماید.

تذکر: متقاضیان توجه داشته باشند فایل تصویری تهیه شده از این پس در کلیه مدارک صادره از طرف مرکز آموزشی یا آموزشگاه از قبیل کارت شناسایی و گواهینامه مهارت مورد بهره برداری قرار می گیرد:

الف- فایل مربوطه لازم است در قطع ۳×۴ یا ۶×۴ با درجه وضوح ۱۰۰ dpi و با فرمت jpg ذخیره شده باشد.

ب- حجم فایل تصویر ارسالی باید کمتر از ۷۰ کیلو بایت باشد.

پ- ابعاد تصویر ارسالی باید حداقل ۲۰۰×۳۰۰ پیکسل و حداکثر ۳۰۰×۴۰۰ پیکسل باشد.

ت- تصویر باید در جهت صحیح و بدون چرخش تهیه شده و فاقد هرگونه حاشیه زائد باشد.

ث- تصویر متقاضی باید واضح و مشخص بوده و اثر مهر، منگنه و سایر مواردی که منجر به مخدوش شدن و نامشخص بودن چهره متقاضی می شود در تصویر وجود نداشته باشد.

ج- پس زمینه تصویر باید کاملاً سفید باشد.

متقاضیان پس از آماده نمودن فایل تصویری و اطلاعات لازم به سامانه ثبت نام الکترونیکی دوره های آموزشی به نشانی <http://reg.portaltvto.com> مراجعه نمایند.

متقاضی می تواند بر اساس تعیین نام استان، نام حرفه، جنسیت و... در سامانه نسبت به انتخاب دوره آموزشی مورد نظر اقدام نماید.

گام بعدی پرداخت وجه ثبت نام دوره (های) انتخابی است. برای این منظور اطلاعاتی را که در کارت اعتباری دریافت کرده اید شامل شماره پرونده (۵ رقمی) و شناسه پرداخت (۶ رقمی) را به همراه عبارتی که داخل کادر مربوطه مشاهده می شود با دقت وارد نمایید، سپس گزینه «شروع ثبت نام» را انتخاب و اطلاعات بخش های فردی، تصویر، تحصیلی، پستی و ... وارد کنید.

تذکرات مهم:

ورود کلیه اطلاعاتی که با علامت * در فرم مشخص شده اند الزامی است.

هر گونه مغایرت بین اطلاعاتی که متقاضی در زمان ثبت نام اعلام می نماید با مستندات می که در هر یک از مراحل پذیرش، آموزش و آزمون ارائه خواهد شد و همچنین عدم رعایت شرایط لازم، موجب ملغی شدن پذیرش فرد خواهد شد و وجه ثبت نام مسترد نخواهد شد.

تبصره: با توجه به اینکه پس از تایید نهایی اطلاعات، امکان اصلاح تحت هیچ شرایطی مقدور نمی باشد لذا به متقاضیان اکیداً توصیه می شود اطلاعات وارد شده را به دقت کنترل نموده و در صورت اطمینان از صحت آنها نسبت به تایید نهایی اقدام نمایند.

پس از تایید نهایی اطلاعات، متقاضی «برگه معرفی متقاضی به مرکز آموزشی» را که حاوی شماره پرونده، مشخصات فرد، مشخصات دوره آموزشی، زمان دقیق مراجعه فرد به مرکز آموزشی و آدرس مرکز آموزشی خواهد بود، مشاهده خواهند کرد که لازم است نسبت به چاپ و نگهداری آن تا زمان مراجعه به مرکز آموزشی یا آموزشگاه مربوطه اقدام نمایند.

با توجه به اینکه برای هر متقاضی نام کاربری و رمز ورود دائمی جهت اطلاع کارآموز از وضعیت کلیه دوره های آموزشی انتخابی در هر زمان توسط سامانه ثبت نام الکترونیکی تولید خواهد شد و استفاده از آن جهت اطلاع از نتایج آزمون های پایان دوره ضروری می باشد، لذا به متقاضیان تاکید می گردد نسبت به حفظ و نگهداری آن اقدام نمایند.

۸- مهلت ثبت نام:

ثبت نام دوره های آموزشی نهایی شده در پرتال جامع سازمان از یک ماه قبل از شروع دوره آغاز شده و تا یک روز قبل از زمان پذیرش نهایی ادامه دارد. در ضمن بازه زمانی فوق قابل تغییر بوده و در اختیار رئیس مرکز مربوطه می باشد.

با توجه به اینکه مهلت ثبت نام محدود است و با تکمیل ظرفیت سامانه ثبت نام بسته خواهد شد. لذا به متقاضیان توصیه می شود در همان روزهای اولیه نسبت به ثبت نام اقدام نمایند.

تذکر مهم: ضرورت دارد کلیه متقاضیان در زمان درج شده در فرم معرفی متقاضی به مرکز جهت انجام پذیرش نهایی به مرکز مربوطه مراجعه نمایند.

سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور

فرم شماره ۱ - پیش نویس اطلاعات فردی

۱- نام: * <input style="width: 90%;" type="text"/>	۲- نام خانوادگی: * <input style="width: 90%;" type="text"/>	۳- نام پدر: * <input style="width: 90%;" type="text"/>												
۴- جنسیت: * زن <input type="checkbox"/> مرد <input type="checkbox"/>	۵- شماره شناسنامه: * <input style="width: 80%;" type="text"/>	۶- شماره ملی: * <table border="1" style="width: 100%; height: 20px; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 12.5%;"></td><td style="width: 12.5%;"></td><td style="width: 12.5%;"></td><td style="width: 12.5%;"></td><td style="width: 12.5%;"></td><td style="width: 12.5%;"></td><td style="width: 12.5%;"></td><td style="width: 12.5%;"></td><td style="width: 12.5%;"></td><td style="width: 12.5%;"></td><td style="width: 12.5%;"></td><td style="width: 12.5%;"></td> </tr> </table>												
۷- تاریخ تولد: * روز <input style="width: 20px;" type="text"/> ماه <input style="width: 20px;" type="text"/> سال <input style="width: 20px;" type="text"/>	۸- محل تولد: * <input style="width: 80%;" type="text"/>	۹- وضعیت تاهل: * <input style="width: 80%;" type="text"/>												
۱۰- دین: * <input style="width: 80%;" type="text"/>	۱۱- تابعیت: * <input style="width: 80%;" type="text"/>	۱۲- وضعیت تحصیلی: * دانش آموز <input type="checkbox"/> دانشجو <input type="checkbox"/> فارغ التحصیل <input type="checkbox"/> عدم اشتغال به تحصیل <input type="checkbox"/>												
۱۳- آخرین مقطع تحصیلی: * ابتدایی <input type="checkbox"/> پایان دوره راهنمایی <input type="checkbox"/> دیپلم <input type="checkbox"/> فوق دیپلم <input type="checkbox"/> کارشناسی <input type="checkbox"/> کارشناسی ارشد <input type="checkbox"/> دکتری <input type="checkbox"/>		۱۴- رشته تحصیلی: <input style="width: 80%;" type="text"/>												
۱۵- گرایش: <input style="width: 80%;" type="text"/>		۱۶- معدل آخرین مقطع تحصیلی: <input style="width: 20px;" type="text"/> <input style="width: 20px;" type="text"/>												
۱۷- وضعیت نظام وظیفه: * <input style="width: 80%;" type="text"/>		۱۸- وضعیت اشتغال: * بیکار قبلاً شاغل (بیمه بیکاری) <input type="checkbox"/> کارجو <input type="checkbox"/> شاغل <input type="checkbox"/> دانشجو <input type="checkbox"/> دانش آموز <input type="checkbox"/> سرباز <input type="checkbox"/> خانه دار <input type="checkbox"/>												
۲۰- وضعیت اینارگری: خانواده شهدا <input type="checkbox"/> خانواده جانبازان <input type="checkbox"/> خانواده آزادگان <input type="checkbox"/> رزمنده <input type="checkbox"/>	۲۱- عضویت در بسیج: فعال <input type="checkbox"/> عادی <input type="checkbox"/>	۲۲- وضعیت جسمانی: * سالم <input type="checkbox"/> بیمار قلبی <input type="checkbox"/> کم توان ذهنی <input type="checkbox"/>												
۲۳- کد پستی ده رقمی: * <table border="1" style="width: 100%; height: 20px; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 12.5%;"></td><td style="width: 12.5%;"></td><td style="width: 12.5%;"></td><td style="width: 12.5%;"></td><td style="width: 12.5%;"></td><td style="width: 12.5%;"></td><td style="width: 12.5%;"></td><td style="width: 12.5%;"></td><td style="width: 12.5%;"></td><td style="width: 12.5%;"></td> </tr> </table>												۲۴- شماره تلفن ثابت: * شماره تلفن: <input style="width: 80%;" type="text"/> پیش شماره: <input style="width: 40%;" type="text"/>		
۲۵- شماره تلفن همراه: * <input style="width: 80%;" type="text"/>		۲۶- پست الکترونیک: <input style="width: 80%;" type="text"/>												
۲۷- آدرس محل سکونت: * استان: _____ شهر: _____ کوچه: _____ پلاک: _____ خیابان: _____		۲۸- فراخوانی فایل تصویر متقاضی: * <input style="width: 80%;" type="text"/> <input type="button" value="Browse"/>												

فرم شماره ۲- پیش نویس اطلاعات دوره انتخابی

۲۹- معرفی شده از:*		
<input type="checkbox"/> بیمه بیکاری	<input type="checkbox"/> آموزش و پرورش	<input type="checkbox"/> دانشگاه
<input type="checkbox"/> کمیته امداد	<input type="checkbox"/> بسیج	<input type="checkbox"/> اصناف
<input type="checkbox"/> صنایع	<input type="checkbox"/> آزاد	<input type="checkbox"/> سایر
نام:		
۳۰- نام استان محل برگزاری دوره: *	۳۱- نام شهرستان محل برگزاری دوره:	۳۲- نام مرکز آموزشی / آموزشگاه محل برگزاری دوره: *
<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
۳۶- متقاضی استفاده از امکانات شبانه روزی <input type="checkbox"/> می باشم <input type="checkbox"/> نمی باشم		

فرم شماره ۳- نمونه برگه معرفی متقاضی به مرکز یا آموزشگاه های آزاد

عکس متقاضی	متقاضی محترم: مراحل ثبت نام شما با موفقیت به شرح ذیل صورت پذیرفت. مقتضی است در زمان مشخص شده با همراه داشتن اصل شناسنامه، کارت ملی، مدرک تحصیلی، کارت پایان خدمت (در صورت وجود) و گواهینامه مهارت (به عنوان پیش نیاز برای دوره های سطح درجه یک) و برگ معرفی به مرکز آموزشی یا آموزشگاه های آزاد به آدرس مندرج در این برگه مراجعه نمایید.		
	شماره پرونده:	نام:	
	نام خانوادگی:	نام پدر:	شماره ملی:
	کد دوره آموزشی:	نام دوره آموزشی:	تاریخ شروع دوره:
	تاریخ خاتمه دوره:	نوبت آموزشی:	تاریخ آزمون پایان دوره:
	متقاضی استفاده از امکانات رفاهی: شماره تماس متقاضی:		
	زمان مراجعه به مرکز آموزشی / آموزشگاه آزاد:	آدرس محل سکونت متقاضی:	
	روز:	مورخ:	ساعت:
	آدرس محل برگزاری دوره:		
	آدرس وب سایت مرکز آموزشی / آموزشگاه آزاد:		شماره تماس:

فرم شماره ۴- معرفی متقاضی غیر بومی از استان های دیگر



:
:

به : اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان

از: اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان.....

موضوع: معرفی متقاضی جهت شرکت در دوره

سلام علیکم

احتراماً، با عنایت به تقاضای آقای / خانم فرزند..... با شماره پرونده.....

جهت شرکت در دوره آموزشی..... با کد..... در مرکز
آن استان، خواهشمند است با توجه به عدم اجرای دوره مذکور در این استان ، دستور فرمایید همکاری لازم جهت پذیرش و استفاده نامبرده از امکانات شبانه روزی مبذول فرمایند.

مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان

۹- توضیحات مربوط به جداول

- جدول شماره ۱: عناوین دوره های آموزشی در مراکز ثابت دولتی در استان را نشان می دهد. متقاضیان ثبت نام در مراکز ثابت دولتی می توانند اطلاعات مربوط به دوره های آموزشی این مراکز را از این جدول استخراج نمایند .
- جدول شماره ۲: فهرست مراکز آموزشی استان مرکزی است.
- جدول شماره ۳: فهرست اسامی آموزشگاه های آزاد استان مرکزی است.



سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور

جدول شماره ۱- دوره های آموزشی مرکز آموزشی استان مرکزی- شش ماهه اول ۱۳۹۶

نوع دوره	کد دوره	نام دوره	شهر	نام مرکز	نام کارگاه	نوبت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	امکانات شبانه روزی	زمان آموزش	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
ثابت	۲۴۵۴۰۰۳	نصب پانلهای خورشیدی	اراک	امام مهدی(عج)	انرژی های نو	صبح	۱۴	مرد	ندارد	۱۰۰	۹۷/۰۱/۰۵	۹۷/۰۲/۰۶	فوق دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۵۵۳۳۴	مسئول اجرای سازه های بتنی	اراک	امام مهدی(عج)	ساختمان	صبح	۱۴	مرد	ندارد	۲۴۰	۹۷/۰۱/۰۵	۹۷/۰۳/۰۹	فوق دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۵۵۷۷۷	بکارگیری مقررات ملی ساختمان	اراک	امام مهدی(عج)	ساختمان	عصر	۱۴	مرد	ندارد	۱۱۰	۹۷/۰۱/۰۵	۹۷/۰۲/۲۴	لیسانس	ندارد
ثابت	۲۴۵۲۸۰۱	جوشکار سازه های فولادی با فرایند SMAW	اراک	امام مهدی(عج)	جوشکاری	صبح	۱۲	مرد	ندارد	۴۹۶	۹۷/۰۱/۲۸	۹۷/۰۵/۲۷	سیکل	ندارد
ثابت	۲۴۵۲۸۲۰	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲	اراک	امام مهدی(عج)	اتومکانیک	صبح	۱۲	مرد	ندارد	۷۲۰	۹۷/۰۱/۲۹	۹۷/۰۷/۱۲	سیکل	ندارد
ثابت	۲۴۵۴۰۱۲	تکنسین ممیزی انرژی	اراک	امام مهدی(عج)	انرژی های نو	صبح	۱۴	مرد	ندارد	۱۰۶	۹۷/۰۲/۱۰	۹۷/۰۳/۰۵	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۵۲۸۶۸	لوله کش و نصاب وسایل بهداشتی درجه ۲	اراک	امام مهدی(عج)	تاسیسات	صبح	۱۴	مرد	ندارد	۵۰۰	۹۷/۰۲/۲۲	۹۷/۰۶/۲۱	سیکل	ندارد
ثابت	۲۴۵۶۷۴۷	تعمیرکار پکیج شوفاژ گازی	اراک	امام مهدی(عج)	تاسیسات	عصر	۱۴	مرد	ندارد	۳۷۲	۹۷/۰۲/۲۲	۹۷/۰۷/۰۴	سیکل	ندارد
ثابت	۲۴۵۵۷۸۱	مجری اجرای مقاوم سازی درجه ۲	اراک	امام مهدی(عج)	ساختمان	عصر	۱۴	مرد	ندارد	۵۱	۹۷/۰۲/۲۵	۹۷/۰۳/۱۲	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۵۵۶۸۴	جوشکار قطعات فولادی با فرایند MAG	اراک	امام مهدی(عج)	جوشکاری	عصر	۱۲	مرد	ندارد	۶۰۷	۹۷/۰۳/۰۱	۹۷/۱۰/۱۲	سیکل	ندارد
ثابت	۲۴۵۲۸۵۱	تراشکار درجه ۲	اراک	امام مهدی(عج)	تراشکاری	صبح	۱۲	مرد	ندارد	۶۴۰	۹۷/۰۳/۰۱	۹۷/۰۷/۲۸	سیکل	ندارد
ثابت	۲۴۵۴۶۶۴	سازنده و نصاب در و پنجره با پرئوفیل UPVC	اراک	امام مهدی(عج)	انرژی های نو	صبح	۱۴	مرد	ندارد	۲۰۰	۹۷/۰۳/۰۶	۹۷/۰۴/۲۶	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۵۵۳۸۴	مدیریت اجرایی کارهای ساختمانی درجه ۲	اراک	امام مهدی(عج)	ساختمان	صبح	۱۴	مرد	ندارد	۱۵۰	۹۷/۰۳/۱۰	۹۷/۰۴/۱۹	فوق دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۵۵۷۸۵	نقشه کش ساختمان با Autocad	اراک	امام مهدی(عج)	ساختمان	عصر	۱۴	مرد	ندارد	۳۲۲	۹۷/۰۳/۱۳	۹۷/۰۷/۱۰	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۵۲۸۵۵	تراشکار درجه ۲	اراک	امام مهدی(عج)	تراشکاری	عصر	۱۲	مرد	ندارد	۶۴۰	۹۷/۰۴/۱۹	۹۷/۱۱/۳۰	سیکل	ندارد
ثابت	۲۴۵۵۴۱۶	مدیریت اجرایی کارهای ساختمانی درجه ۱	اراک	امام مهدی(عج)	ساختمان	صبح	۱۴	مرد	ندارد	۱۲۰	۹۷/۰۴/۲۰	۹۷/۰۵/۱۶	فوق دیپلم	دارد
ثابت	۲۴۵۴۶۹۷	نصب پانلهای خورشیدی	اراک	امام مهدی(عج)	انرژی های نو	صبح	۱۴	مرد	ندارد	۱۰۰	۹۷/۰۴/۲۷	۹۷/۰۵/۱۸	فوق دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۵۵۶۶۴	متصدی متره و برآورد درجه ۲	اراک	امام مهدی(عج)	ساختمان	صبح	۱۴	مرد	ندارد	۱۰۶	۹۷/۰۵/۱۶	۹۷/۰۶/۱۳	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۵۴۷۰۶	تکنسین ممیزی انرژی	اراک	امام مهدی(عج)	انرژی های نو	صبح	۱۴	مرد	ندارد	۱۰۶	۹۷/۰۵/۲۰	۹۷/۰۶/۱۵	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۵۵۷۷۱	جوشکار سازه های فولادی با فرایند SMAW	اراک	امام مهدی(عج)	جوشکاری	صبح	۱۲	مرد	ندارد	۴۹۶	۹۷/۰۵/۲۸	۹۷/۱۰/۰۱	سیکل	ندارد
ثابت	۲۴۵۵۶۶۸	معاون کارگاه	اراک	امام مهدی(عج)	ساختمان	صبح	۱۴	مرد	ندارد	۲۸۰	۹۷/۰۶/۱۴	۹۷/۰۸/۲۳	فوق دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۵۴۷۰۹	سازنده و نصاب در و پنجره با پرئوفیل UPVC	اراک	امام مهدی(عج)	انرژی های نو	صبح	۱۴	مرد	ندارد	۲۰۰	۹۷/۰۶/۱۷	۹۷/۰۸/۰۳	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۵۵۶۹۲	تعمیرکار ابگرمکن دیواری (کار و دانش)	اراک	امام مهدی(عج)	تاسیسات	صبح	۱۴	مرد	ندارد	۲۴۰	۹۷/۰۶/۲۲	۹۷/۰۸/۲۲	سیکل	ندارد
ثابت	۲۴۳۶۸۱۴	برقکار صنعتی	اراک	تخصصی و درجه یک	برق	صبح	۱۲	مرد	دارد	۵۲۰	۱۳۹۷۰۳۰۸	۱۳۹۷۰۷۰۷	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۴۳۸۵۴	بکارگیری نکات ایمنی و حفاظتی تخصصی برق	اراک	تخصصی و درجه یک	برق	عصر	۱۲	مرد	ندارد	۱۶	۱۳۹۷۰۳۰۸	۱۳۹۷۰۳۱۲	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۴۴۴۴۵	کار با قطعات پایه و وسایل اندازه گیری الکتریکی	اراک	تخصصی و درجه یک	برق	عصر	۱۲	مرد	ندارد	۱۱۲	۱۳۹۷۰۳۱۵	۱۳۹۷۰۴۲۴	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۴۴۴۸۸	نصب و راه اندازی موتورهای الکتریکی AC	اراک	تخصصی و درجه یک	برق	عصر	۱۲	مرد	ندارد	۹۶	۱۳۹۷۰۴۲۶	۱۳۹۷۰۶۰۵	دیپلم	ندارد

ثابت	۲۴۴۴۵۵۶	راه اندازی موتورهای الکتریکی AC با کنتاکتورها	اراک	تخصصی و درجه یک	برق	عصر	۱۲	مرد	ندارد	۱۲۰	۱۳۹۷۰۶۰۷	۱۳۹۷۰۷۱۷	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۴۴۵۶۵	برنامه نویسی رله برنامه پذیر LOGO با دستورات پایه	اراک	تخصصی و درجه یک	برق	عصر	۱۲	مرد	ندارد	۸۰	۱۳۹۷۰۷۲۱	۱۳۹۷۰۸۱۶	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۴۴۵۷۵	مونتاژ و نصب تابلوهای فرمان موتوری	اراک	تخصصی و درجه یک	برق	عصر	۱۲	مرد	ندارد	۹۶	۱۳۹۷۰۸۱۹	۱۳۹۷۰۹۲۰	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۴۴۵۸۶	تحلیلگر و طراح سازه های سه بعدی با برنامه ETABS	اراک	تخصصی و درجه یک	نرم افزار	صبح	۱۲	مرد	ندارد	۱۱۲	۱۳۹۷۰۱۱۴	۱۳۹۷۰۳۰۶	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۴۴۶۰۳	تحلیل ساز با نرم افزار Safe	اراک	تخصصی و درجه یک	نرم افزار	صبح	۱۲	مرد	ندارد	۴۰	۱۳۹۷۰۲۱۲	۱۳۹۷۰۳۰۱	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۴۴۶۱۴	طراحی سازه های بتنی	اراک	تخصصی و درجه یک	نرم افزار	صبح	۱۲	مرد	ندارد	۳۰	۱۳۹۷۰۳۰۸	۱۳۹۷۰۳۲۶	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۴۴۶۲۴	طراحی سازه های بتن مسلح	اراک	تخصصی و درجه یک	نرم افزار	صبح	۱۲	مرد	ندارد	۶۰	۱۳۹۷۰۳۰۵	۱۳۹۷۰۴۰۴	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۴۴۶۳۰	بارگذاری بر اساس مبحث ششم مقررات ساختمان	اراک	تخصصی و درجه یک	نرم افزار	صبح	۱۲	مرد	ندارد	۱۸	۱۳۹۷۰۳۲۸	۱۳۹۷۰۴۰۴	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۴۴۶۳۸	بارگذاری زلزله بر اساس آیین نامه ۲۸۰۰ زلزله	اراک	تخصصی و درجه یک	نرم افزار	صبح	۱۲	مرد	ندارد	۳۰	۱۳۹۷۰۴۰۷	۱۳۹۷۰۴۱۹	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۴۴۶۵۱	تحلیلگر و طراح سازه های سه بعدی با برنامه ETABS	اراک	تخصصی و درجه یک	نرم افزار	صبح	۱۲	مرد	ندارد	۱۱۲	۱۳۹۷۰۴۰۶	۱۳۹۷۰۵۲۷	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۴۴۶۶۲	تحلیل ساز با نرم افزار Safe	اراک	تخصصی و درجه یک	نرم افزار	صبح	۱۲	مرد	ندارد	۴۰	۱۳۹۷۰۴۲۴	۱۳۹۷۰۵۰۹	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۴۴۶۶۶	طراحی سازه های بتنی	اراک	تخصصی و درجه یک	نرم افزار	صبح	۱۲	مرد	ندارد	۳۰	۱۳۹۷۰۵۲۹	۱۳۹۷۰۶۱۰	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۴۴۶۷۷	طراحی سازه های بتن مسلح	اراک	تخصصی و درجه یک	نرم افزار	صبح	۱۲	مرد	ندارد	۶۰	۱۳۹۷۰۵۱۴	۱۳۹۷۰۶۱۱	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۴۴۶۸۷	بارگذاری بر اساس مبحث ششم مقررات ساختمان	اراک	تخصصی و درجه یک	نرم افزار	صبح	۱۲	مرد	ندارد	۱۸	۱۳۹۷۰۶۱۲	۱۳۹۷۰۶۱۹	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۴۴۶۹۱	بارگذاری زلزله بر اساس آیین نامه ۲۸۰۰ زلزله	اراک	تخصصی و درجه یک	نرم افزار	صبح	۱۲	مرد	ندارد	۳۰	۱۳۹۷۰۶۱۳	۱۳۹۷۰۶۲۷	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۲۲۹۵۲	بازرس قطعات جوشکاری شده بصورت چشمی VT	اراک	تخصصی و درجه یک	بازرسی جوش	صبح	۱۲	مرد	ندارد	۲۱۰	۱۳۹۷۰۱۲۹	۱۳۹۷۰۳۱۷	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۴۶۹۹۷	ازمایشگر قطعات صنعتی با ذرات مغناطیسی (MT)	اراک	تخصصی و درجه یک	بازرسی جوش	عصر	۱۲	مرد	ندارد	۱۲۰	۱۳۹۷۰۱۲۹	۱۳۹۷۰۳۲۶	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۴۷۰۳۹	ازمایشگر قطعات صنعتی با امواج فراصوتی (UT)	اراک	تخصصی و درجه یک	بازرسی جوش	صبح	۱۲	مرد	ندارد	۱۸۴	۱۳۹۷۰۳۲۰	۱۳۹۷۰۴۳۱	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۴۷۰۰۸	ازمایشگر قطعات صنعتی با مایع نافذ (PT)	اراک	تخصصی و درجه یک	بازرسی جوش	عصر	۱۲	مرد	ندارد	۱۰۰	۱۳۹۷۰۳۲۸	۱۳۹۷۰۴۳۱	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۴۷۰۵۱	بازرس قطعات جوشکاری شده بصورت چشمی	اراک	تخصصی و درجه یک	بازرسی جوش	صبح	۱۲	مرد	ندارد	۲۱۰	۱۳۹۷۰۵۰۳	۱۳۹۷۰۶۲۰	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۴۷۰۶۳	ازمایشگر قطعات صنعتی با ذرات مغناطیسی (MT)	اراک	تخصصی و درجه یک	بازرسی جوش	عصر	۱۲	مرد	ندارد	۱۲۰	۱۳۹۷۰۵۰۳	۱۳۹۷۰۶۱۲	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۴۷۰۷۶	ازمایشگر قطعات صنعتی با امواج فراصوتی (UT)	اراک	تخصصی و درجه یک	بازرسی جوش	صبح	۱۲	مرد	ندارد	۱۸۴	۱۳۹۷۰۶۲۴	۱۳۹۷۰۸۰۵	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۴۷۰۸۷	ازمایشگر قطعات صنعتی با مایع نافذ (PT)	اراک	تخصصی و درجه یک	بازرسی جوش	عصر	۱۲	مرد	ندارد	۱۰۰	۱۳۹۷۰۶۱۷	۱۳۹۷۰۷۱۸	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۲۸۶۲۵۰	فرز کار CNC درجه ۲	اراک	تخصصی و درجه یک	cnc	صبح	۱۲	مرد	ندارد	۲۸۰	۱۳۹۶۱۲۱۵	۱۳۹۷۰۳۰۲	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۴۴۷۳۱	برنامه نویس CNC درجه ۲	اراک	تخصصی و درجه یک	cnc	عصر	۱۲	مرد	ندارد	۱۲۰	۱۳۹۶۱۲۱۹	۱۳۹۷۰۲۰۶	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۴۴۷۳۳	تراشکار CNC درجه ۲	اراک	تخصصی و درجه یک	cnc	عصر	۱۲	مرد	ندارد	۲۶۰	۱۳۹۷۰۲۱۰	۱۳۹۷۰۵۰۹	دیپلم	ندارد

ثابت	۲۴۴۴۸۴۴	برنامه نویسی CNC درجه ۲	اراک	تخصصی و درجه یک	cnc	صبح	۱۲	مرد	ندارد	۱۲۰	۱۳۹۷۰۳۰۷	۱۳۹۷۰۴۰۵	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۴۴۸۵۷	فرز کار CNC درجه ۲	اراک	تخصصی و درجه یک	cnc	صبح	۱۲	مرد	ندارد	۲۸۰	۱۳۹۷۰۴۱۰	۱۳۹۷۰۶۱۲	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۴۴۸۶۹	برنامه نویسی CNC درجه ۲	اراک	تخصصی و درجه یک	cnc	عصر	۱۲	مرد	ندارد	۱۲۰	۱۳۹۷۰۵۱۴	۱۳۹۷۰۶۲۴	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۴۴۸۷۹	تراشکار CNC درجه ۲	اراک	تخصصی و درجه یک	cnc	عصر	۱۲	مرد	ندارد	۲۶۰	۱۳۹۷۰۶۲۸	۱۳۹۷۰۹۲۷	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۴۴۸۸۳	برنامه نویسی CNC درجه ۲	اراک	تخصصی و درجه یک	cnc	صبح	۱۲	مرد	ندارد	۱۲۰	۱۳۹۷۰۶۱۷	۱۳۹۷۰۷۱۲	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۴۴۸۸۹	فرز کار CNC درجه ۲	اراک	تخصصی و درجه یک	cnc	صبح	۱۲	مرد	ندارد	۲۸۰	۱۳۹۷۰۷۱۷	۱۳۹۷۰۹۲۱	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۲۵۷۲۷	تراشکاری CNC درجه ۲	اراک	تخصصی و درجه یک	cnc	صبح	۱۲	مرد	ندارد	۲۶۰	۹۷/۱/۱۵	۹۷/۳/۱۳	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۲۵۷۳۱	برنامه نویسی CNC درجه ۲	اراک	تخصصی و درجه یک	cnc	صبح	۱۲	مرد	ندارد	۱۲۰	۹۷/۳/۱۹	۹۷/۴/۱۴	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۲۵۷۴۲	تراشکاری CNC درجه ۲	اراک	تخصصی و درجه یک	cnc	صبح	۱۲	مرد	ندارد	۲۶۰	۹۷/۴/۱۹	۹۷/۶/۱۷	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۲۵۷۴۵	برنامه نویسی CNC درجه ۲	اراک	تخصصی و درجه یک	cnc	صبح	۱۲	مرد	ندارد	۱۲۰	۹۷/۶/۲۱	۹۷/۷/۱۷	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۲۲۶۴۴	کارور plc درجه ۲	اراک	تخصصی و درجه یک	plc	صبح	۱۲	مرد	دارد	۲۷۲	۹۷/۲/۱۵	۹۷/۴/۱۸	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۲۲۶۶۴	کارور plc درجه ۲	اراک	تخصصی و درجه یک	plc	صبح	۱۲	مرد	دارد	۲۷۲	۹۷/۴/۲۱	۹۷/۶/۲۲	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۲۲۶۸۴	کار با درایوهای صنعتی	اراک	تخصصی و درجه یک	plc	عصر	۱۲	مرد	ندارد	۶۰	۹۷/۱/۱۴	۹۷/۲/۳	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۲۲۶۹۶	راه اندازی mini plc logo	اراک	تخصصی و درجه یک	plc	عصر	۱۲	مرد	ندارد	۶۰	۹۷/۲/۴	۹۷/۲/۲۵	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۲۲۷۰۵	مانیتورینگ wincc flexibl	اراک	تخصصی و درجه یک	plc	عصر	۱۲	مرد	ندارد	۶۴	۹۷/۲/۲۹	۹۷/۲/۲۱	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۲۲۷۱۳	کارور plc درجه یک	اراک	تخصصی و درجه یک	plc	عصر	۱۲	مرد	دارد	۲۷۲	۹۷/۳/۲۳	۹۷/۶/۳۱	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۲۵۴۶۷	مونتاز کار و نصب تابلوهای برق	اراک	تخصصی و درجه یک	تابلو برق	صبح	۱۲	مرد	دارد	۴۵۰	۱۳۹۷۰۳۳۶	۱۳۹۷۰۷۰۵	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۴۵۳۷۹	مونتاز و نصب تابلوهای توزیع فشارضعیف	اراک	تخصصی و درجه یک	تابلو برق	عصر	۱۲	مرد	ندارد	۶۴	۱۳۹۷۰۳۳۶	۱۳۹۷۰۴۱۶	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۴۵۳۸۶	فلزکاری عمومی	اراک	تخصصی و درجه یک	تابلو برق	عصر	۱۲	مرد	ندارد	۱۰۰	۱۳۹۷۰۴۱۸	۱۳۹۷۰۵۲۱	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۲۱۶۲۸	پنوماتیک کار صنعتی	اراک	تخصصی و درجه یک	پنوماتیک	صبح	۱۲	مرد	دارد	۴۱۰	۱۳۹۷۰۲۲۹	۱۳۹۷۰۶۰۱	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۴۶۹۳۹	هیدرولیک کار صنعتی	اراک	تخصصی و درجه یک	پنوماتیک	عصر	۱۲	مرد	دارد	۲۶۴	۱۳۹۷۰۲۲۹	۱۳۹۷۰۵۲۹	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۴۷۱۰۰	تکنسین فنی آسانسور	اراک	تخصصی و درجه یک	آسانسور	صبح	۱۲	مرد	دارد	۳۶۴	۱۳۹۷۰۳۳۰	۱۳۹۷۰۶۲۱	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۴۷۱۰۷	راه اندازی آسانسور (پایه ۳)	اراک	تخصصی و درجه یک	آسانسور	عصر	۱۲	مرد	دارد	۱۲۰	۱۳۹۷۰۳۳۰	۱۳۹۷۰۵۰۹	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۴۷۱۱۶	نگهداری آسانسور	اراک	تخصصی و درجه یک	آسانسور	عصر	۱۲	مرد	دارد	۱۰۰	۱۳۹۷۰۵۱۳	۱۳۹۷۰۶۱۴	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۴۷۱۵۲	تکنسین فنی آسانسور	اراک	تخصصی و درجه یک	آسانسور	صبح	۱۲	مرد	دارد	۳۶۴	۱۳۹۷۰۶۲۴	۱۳۹۷۰۹۱۷	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۴۷۱۵۷	راه اندازی آسانسور (پایه ۳)	اراک	تخصصی و درجه یک	آسانسور	عصر	۱۲	مرد	دارد	۱۲۰	۱۳۹۷۰۶۱۷	۱۳۹۷۰۷۲۵	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۲۱۵۷۹	کارور MATLAB	اراک	تخصصی و درجه یک	ابزار دقیق	صبح	۱۲	مرد	ندارد	۱۷۰	۱۳۹۷۰۳۱۹	۱۳۹۷۰۴۲۶	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۲۱۶۰۸	طراح و تحلیلگر مدارات دیجیتال با بردهای آردوینو	اراک	تخصصی و درجه یک	ابزار دقیق	صبح	۱۲	مرد	ندارد	۲۰۱	۱۳۹۷۰۴۳۰	۱۳۹۷۰۶۱۴	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۴۷۳۳۴	تحلیلگر داده با نرم افزار MATLAB	اراک	تخصصی و درجه یک	ابزار دقیق	صبح	۱۲	مرد	ندارد	۱۷۰	۱۳۹۷۰۶۱۷	۱۳۹۷۰۷۲۴	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۴۷۳۳۸	برنامه نویسی با استفاده از واسط گرافیکی GUI در matlab	اراک	تخصصی و درجه یک	ابزار دقیق	عصر	۱۲	مرد	ندارد	۵۰	۱۳۹۷۰۴۰۲	۱۳۹۷۰۴۳۱	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۴۷۳۴۶	کار با نرم افزار LAB VIEW	اراک	تخصصی و درجه یک	ابزار دقیق	عصر	۱۲	مرد	ندارد	۹۰	۱۳۹۷۰۵۰۱	۱۳۹۷۰۶۲۰	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۲۲۷۱۹	جوشکارسازه های فولادی با فرایند SMAW	اراک	تخصصی و درجه یک	ابزار دقیق	صبح	۱۲	مرد	ندارد	۴۹۶	۱۳۹۷۰۳۱۷	۱۳۹۷۰۷۰۹	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۴۷۲۸۱	کمک نصاب آسانسور(جوشکاری و ساخت اتاق آسانسور)	اراک	تخصصی و درجه یک	جوشکاری	عصر	۱۲	مرد	ندارد	۱۷۵	۱۳۹۷۰۱۱۵	۱۳۹۷۰۳۱۶	دیپلم	ندارد

ثابت	۲۴۴۷۲۹۴	جوشکاری با فرایند قوس الکتریکی دستی (smaw)	اراک	تخصصی و درجه یک	جوشکاری	عصر	۱۲	مرد	ندارد	۱۰۰	۱۳۹۷۰۳۱۹	۱۳۹۷۰۴۲۰	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۴۷۳۰۶	کمک نصاب آسانسور (جوشکاری و ساخت اتاق آسانسور)	اراک	تخصصی و درجه یک	جوشکاری	عصر	۱۲	مرد	ندارد	۱۷۵	۱۳۹۷۰۴۲۳	۱۳۹۷۰۶۲۰	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۴۷۳۱۴	جوشکاری با فرایند قوس الکتریکی دستی (smaw)	اراک	تخصصی و درجه یک	جوشکاری	عصر	۱۲	مرد	ندارد	۱۰۰	۱۳۹۷۰۶۲۴	۱۳۹۷۰۷۲۵	دیپلم	ندارد
ثابت	۰	سوارکاری مقدماتی	اراک	تخصصی و درجه یک	پرورش اسب	عصر	۱۲	مرد	ندارد	۶۷	۹۷/۱/۲۱	۹۷/۳/۲۲	دیپلم	ندارد
ثابت	۰	سوارکاری پیشرفته	اراک	تخصصی و درجه یک	پرورش اسب	عصر	۱۲	مرد	ندارد	۹۵	۹۷/۱/۲۰	۹۷/۳/۲۱	دیپلم	ندارد
ثابت	۰	سوارکاری مقدماتی	اراک	تخصصی و درجه یک	پرورش اسب	عصر	۱۲	مرد	ندارد	۶۷	۹۷/۳/۲۳	۹۷/۵/۳۰	دیپلم	ندارد
ثابت	۰	سوارکاری پیشرفته	اراک	تخصصی و درجه یک	پرورش اسب	عصر	۱۲	مرد	ندارد	۹۵	۹۷/۳/۲۴	۹۷/۵/۲۵	دیپلم	ندارد
ثابت	۰	سواری مقدماتی	اراک	تخصصی و درجه یک	پرورش اسب	عصر	۱۲	مرد	ندارد	۶۷	۹۷/۶/۱	۹۷/۸/۱	دیپلم	ندارد
ثابت		سوارکاری پیشرفته	اراک	تخصصی و درجه یک	پرورش اسب	عصر	۱۲	مرد	ندارد	۹۵	۹۷/۶/۷	۹۷/۸/۳۰	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۴۹۹۴۰	جوشکار گاز محافظ ارگون	اراک	تخصصی و درجه یک	جوشکاری	صبح	۱۲	مرد	ندارد	۳۲۰	۱۳۹۶۱۲۲۶	۱۳۹۷۰۳۲۴	دیپلم	ندارد
پادگان	۲۴۳۳۲۸۳	برقکار ساختمان درجه دو	اراک	تخصصی و درجه یک	برق	عصر	۱۴	مرد	ندارد	۷۰۰	۹۶/۱۱/۱۷	۹۷/۸/۲	سوم راهنمایی	ندارد
پادگان	۲۴۲۸۵۳۶	جوشکاری سازه های فولادی به روش smaw	اراک	تخصصی و درجه یک	جوشکاری	عصر	۱۲	مرد	ندارد	۴۹۶	۹۶/۱۲/۲۳	۹۷/۶/۲۸	سوم راهنمایی	ندارد
پادگان	۲۴۵۳۶۷۴	تعمیر اتومبیل های سواری بنزینی درجه دو	اراک	تخصصی و درجه یک	اتو مکانیک	عصر	۱۴	مرد	ندارد	۷۲۰	۹۷/۱/۱۴	۹۷/۸/۱	سوم راهنمایی	ندارد
پادگان	۲۴۰۹۲۰۸	سیم کشی مدارهای الکتریکی ساختمان بصورت توکار	اراک	تخصصی و درجه یک	برق	عصر	۱۴	مرد	ندارد	۱۱۲	۹۶/۱/۱۸	۹۷/۱/۲۳	سوم راهنمایی	ندارد
پادگان	۲۴۴۲۶۹۱	سیم کشی مدارهای الکتریکی ساختمان بصورت توکار	اراک	تخصصی و درجه یک	برق	عصر	۱۶	مرد	ندارد	۱۱۲	۹۶/۱۱/۲۹	۹۷/۱/۲۸	سوم راهنمایی	ندارد
پادگان	۲۴۵۶۹۰۵	سرویس و نگه داری خودرو	اراک	تخصصی و درجه یک	اتو مکانیک	عصر	۱۵	مرد	ندارد	۱۶۰	۹۷/۲/۳۱	۹۷/۴/۱۰	سوم راهنمایی	ندارد
پادگان	۲۴۰۹۲۱۴	جوشکاری قطعات فولادی به روش smaw در سطح ۲e	اراک	تخصصی و درجه یک	جوشکاری	عصر	۱۲	مرد	ندارد	۱۶۱	۹۶/۱۰/۱۸	۹۷/۱/۲۰	سوم راهنمایی	ندارد
زندانی اراک	۲۴۵۷۸۴۱	عکاسی دیجیتال	اراک	تخصصی و درجه یک	عکاسی	صبح	۱۶	مرد	ندارد	۲۸۶	۹۷/۲/۶	۹۷/۴/۱۷	سوم راهنمایی	ندارد
زندانی اراک	۲۴۳۰۸۶۳	عکاسی دیجیتال	اراک	تخصصی و درجه یک	عکاسی	صبح	۱۶	مرد	ندارد	۲۸۶	۹۶/۱۱/۱۲	۹۷/۲/۵	سوم راهنمایی	ندارد
زندانی اراک	۲۴۴۱۲۸۱	زعفران کار	اراک	تخصصی و درجه یک	کشاورزی	صبح	۲۰	مرد	ندارد	۱۵۰	۹۶/۱۲/۱۳	۹۷/۳/۵	سوم راهنمایی	ندارد
زندانی اراک	۲۴۵۶۹۵۳	باغبان	اراک	تخصصی و درجه یک	کشاورزی	صبح	۲۰	مرد	ندارد	۱۱۶	۹۷/۳/۶	۹۷/۴/۶	سوم راهنمایی	ندارد
زندانی اراک	۲۴۱۳۹۲۳	کمک نقاش داخلی ساختمان	اراک	تخصصی و درجه یک	صنایع ساختمان	صبح	۱۶	مرد	ندارد	۱۵۰	۹۶/۱۰/۲۵	۹۷/۱/۲۰	سوم راهنمایی	ندارد
زندانی اراک	۲۴۴۱۲۸۷	بق ساختمان درجه یک	اراک	تخصصی و درجه یک	برق	صبح	۲۰	مرد	ندارد	۳۹۰	۹۶/۱۱/۲۸	۹۷/۳/۱۲	سوم راهنمایی	ندارد
زندانی اراک	۲۴۵۲۷۷۷	سرویس و نگه داری خودرو	اراک	تخصصی و درجه یک	اتو مکانیک	صبح	۲۰	مرد	ندارد	۱۶۰	۹۷/۱/۶	۹۷/۲/۱۹	سوم راهنمایی	ندارد
زندانی اراک	۲۴۵۲۷۷۸	سیستم سوخت رسانی انژکتور پراید	اراک	تخصصی و درجه یک	اتو مکانیک	صبح	۲۰	مرد	ندارد	۴۵	۹۷/۲/۲۰	۹۷/۲/۳۰	سوم راهنمایی	ندارد
زندانی اراک	۲۴۵۲۷۹۷	تعمیر لوازم خانگی برقی حرارتی و گردنده درجه یک	اراک	تخصصی و درجه یک	لوازم خانگی	صبح	۲۰	مرد	ندارد	۴۲۲	۹۷/۱/۶	۹۷/۴/۲۱	سوم راهنمایی	ندارد

زندان اراک	۲۴۵۶۹۳۱	جوشکاری قطعات فولادی به روش smaw در سطح ۳e	اراک	تخصصی و درجه یک	جوشکاری	صبح	۱۵	مرد	ندارد	۱۶۱	۹۷/۲/۱۹	۹۷/۲/۳۰	سوم راهنمایی	ندارد
زندان اراک	۲۴۵۶۹۴۵	جوشکاری قطعات فولادی به روش smaw در سطح ۳e	اراک	تخصصی و درجه یک	جوشکاری	صبح	۱۵	مرد	ندارد	۱۶۱	۹۷/۳/۳۱	۹۷/۵/۸	سوم راهنمایی	ندارد
زندان اراک	۲۴۵۷۸۲۸	معرق کار چوب (بدون قالب) درجه دو	اراک	تخصصی و درجه یک	معرق	صبح	۱۲	مرد	ندارد	۱۱۲	۹۷/۱/۱۸	۹۷/۲/۲۷	سوم راهنمایی	ندارد
زندان اراک	۲۴۵۷۸۳۰	معرق کار چوب (بدون قالب) درجه دو	اراک	تخصصی و درجه یک	معرق	صبح	۱۲	مرد	ندارد	۱۱۲	۹۷/۱/۱۸	۹۷/۲/۲۷	سوم راهنمایی	ندارد
ثابت	۲۴۳۷۴۱۵	معرق کار روکش	اراک	خواهران اراک	چوب	صبح	۱۲	زن	ندارد	۲۲۴	۹۷/۱/۱۴	۹۷/۳/۳	سیکل	معرق درجه ۲
ثابت	۲۴۳۷۴۲۵	سوخت نگار چوب و نی	اراک	خواهران اراک	چوب	صبح	۱۴	زن	ندارد	۱۲۸	۹۷/۲/۶	۹۷/۴/۹	سیکل	ندارد
ثابت	۲۴۳۷۴۳۵	سازنده زیور آلات چوبی	اراک	خواهران اراک	چوب	صبح	۱۴	زن	ندارد	۱۶۰	۹۷/۴/۱۰	۹۷/۵/۱۶	سیکل	ندارد
ثابت	۲۴۳۷۴۴۷	مشبک کار چوب	اراک	خواهران اراک	چوب	صبح	۱۴	زن	ندارد	۱۷۳	۹۷/۵/۲۰	۹۷/۶/۲۸	سیکل	ندارد
ثابت	۲۴۳۷۴۷۱	گبه باف	اراک	خواهران اراک	قالیبافی	صبح	۱۲	زن	ندارد	۲۳۲	۹۷/۱/۲۲	۹۷/۲/۱۶	سیکل	ندارد
ثابت	۲۴۳۷۴۸۴	بافنده گلیم تابلویی تاپستری	اراک	خواهران اراک	قالیبافی	صبح	۱۲	زن	ندارد	۲۵۰	۹۷/۳/۱۹	۹۷/۵/۱۴	پایان متوسطه	ندارد
ثابت	۲۴۵۰۰۸۴۶	چله کش	اراک	خواهران اراک	قالیبافی	صبح	۱۲	زن	ندارد	۱۳۰	۹۷/۵/۱۷	۹۷/۶/۱۵	سیکل	ندارد
ثابت	۲۳۱۱۶۶۹	طراحی مسکن ویلایی و آپارتمانی	اراک	خواهران اراک	عمران	صبح	۱۲	زن	ندارد	۲۹۷	۹۶/۱۱/۱۵	۹۷/۲/۲۴	سیکل	نقشه کش عمومی
ثابت	۲۴۳۷۵۷۳	نقشه کشی ساختمان با اتوکد	اراک	خواهران اراک	عمران	صبح	۱۲	زن	ندارد	۳۲۲	۹۶/۱۲/۱۹	۹۷/۵/۳۱	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۵۰۰۸۸۸	طراحی معماری درجه ۲	اراک	خواهران اراک	عمران	صبح	۱۲	زن	ندارد	۱۵۰	۹۷/۲/۲۷	۹۷/۶/۱	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۴۹۹۳۵	مهندس طراح و توسعه دهنده عمومی وب	اراک	خواهران اراک	رایانه	صبح	۱۲	زن	ندارد	۴۲۴	۹۷/۱/۱۴	۹۷/۴/۲۱	کارشناسی کامپیوتر	ندارد
ثابت	۲۴۴۹۹۳۹	مهندس در توسعه وب های Enterprise با ASP.NET	اراک	خواهران اراک	رایانه	صبح	۱۲	زن	ندارد	۴۰۰	۹۷/۴/۲۵	۹۷/۷/۲۴	کارشناسی کامپیوتر	ندارد
ثابت	۲۴۵۰۹۹۷	قلمزن پیشرفته	اراک	خواهران اراک	قلمزنی	صبح	۱۴	زن	ندارد	۳۲۴	۹۷/۱/۱۸	۹۷/۴/۲	سیکل	ندارد
ثابت	۲۴۵۱۱۸۹	قلمزن پیشرفته	اراک	خواهران اراک	قلمزنی	صبح	۱۴	زن	ندارد	۳۲۴	۹۷/۴/۵	۹۷/۶/۱۸	سیکل	ندارد
ثابت	۲۴۳۸۴۷۲	کیف دوز	اراک	خواهران اراک	نساجی	صبح	۱۲	زن	ندارد	۲۲۸	۹۷/۱/۱۸	۹۷/۲/۲۷	سیکل	ندارد
ثابت	۲۴۵۴۶۱۱	قالب باف چرم و جیر	اراک	خواهران اراک	نساجی	صبح	۱۲	زن	ندارد	۸۱	۹۷/۳/۲۸	۹۷/۴/۲۰	پایان متوسطه	ندارد
ثابت	۲۴۵۴۶۱۸	رودوزی سنتی درجه ۱	اراک	خواهران اراک	نساجی	صبح	۱۲	زن	ندارد	۲۴۰	۹۷/۴/۲۳	۹۷/۶/۲۷	سیکل	ندارد
ثابت	۲۳۱۴۸۲۰	میناکار نقاشی	اراک	خواهران اراک	نقاشی	صبح	۱۴	زن	ندارد	۵۱۵	۹۶/۱۲/۲۰	۹۷/۵/۲	سیکل	ندارد
ثابت	۲۴۵۱۳۷۲	طراحی سنتی	اراک	خواهران اراک	نقاشی	صبح	۱۴	زن	ندارد	۱۹۶	۹۷/۵/۶	۹۷/۶/۲۰	پایان متوسطه	ندارد
ثابت	۲۳۱۱۹۴۲	نقش برجسته کار سفال	اراک	خواهران اراک	سفال	صبح	۱۶	زن	ندارد	۶۵۰	۹۶/۹/۱۱	۹۷/۲/۱۳	سیکل	ندارد
ثابت	۲۴۳۸۳۷۶	سفالگر با چرخ پایی و برقی	اراک	خواهران اراک	سفال	صبح	۱۴	زن	ندارد	۳۷۲	۹۷/۲/۱۵	۹۷/۵/۱۰	سیکل	ندارد
ثابت	۲۴۳۸۳۸۶	سازنده زیور آلات سفالی	اراک	خواهران اراک	سفال	صبح	۱۴	زن	ندارد	۱۱۵	۹۷/۵/۱۳	۹۷/۶/۷	سیکل	ندارد
ثابت	۲۴۳۸۶۵۱	پردازش و بهینه سازی تصویر با نرم افزار matlab	اراک	خواهران اراک	الکترونیک	صبح	۱۲	زن	ندارد	۱۵۰	۹۷/۱/۱۸	۹۷/۲/۲۶	کاردانی	ندارد

ندارد	کارדانی	۹۷/۳/۹	۹۷/۲/۲۹	۴۷	ندارد	زن	۱۲	صبح	الکترونیک	خواهران اراک	اراک	ترسیم نقشه های تاسیسات الکتریکی با نرم افزار Autocad electrical	۲۴۵۱۵۴۲	ثابت
ندارد	کاردانی برق یا کامپیوتر	۹۷/۴/۱۰	۹۷/۳/۱۹	۸۲	ندارد	زن	۱۲	صبح	الکترونیک	خواهران اراک	اراک	طراحی نقشه های pcb با نرم افزار Altium Designer	۲۴۵۱۵۸۵	ثابت
ندارد	دیپلم	۹۷/۶/۲۸	۹۷/۴/۱۶	۲۷۲	ندارد	زن	۱۲	صبح	الکترونیک	خواهران اراک	اراک	طراح و تحلیلگر مدارات میکرو کنترلر خانواده AVR	۲۴۵۱۵۸۹	ثابت
ندارد	سیکل	۹۷/۳/۱۳	۹۷/۲/۵	۱۳۵	ندارد	زن	۱۴	صبح	طراحی دوخت	خواهران اراک	اراک	دوزنده پیراهن شومیز مردانه و زنانه لباس راحتی	۲۴۵۱۲۶۶	ثابت
ندارد	سیکل	۹۶/۵/۳۱	۹۷/۳/۱۹	۲۷۵	ندارد	زن	۱۴	صبح	طراحی دوخت	خواهران اراک	اراک	راسته دوز	۲۴۵۱۲۸۵	ثابت
ندارد	سیکل	۹۷/۷/۴	۹۷/۶/۳	۱۲۰	ندارد	زن	۱۴	صبح	طراحی دوخت	خواهران اراک	اراک	تعمیر کار لباس	۲۴۵۱۲۹۰	ثابت
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۹۷/۷/۲۴	۹۷/۴/۲	۴۹۶	ندارد	مرد	۱۰	صبح	جوشکاری	برادران ساوه	ساوه	جوشکار سازه های فولادی با فرایند smaw	۲۴۵۱۹۴۴	ثابت
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۹۷/۱۱/۹	۹۷/۵/۲۴	۷۲۰	ندارد	مرد	۱۲	صبح	صنایع خودرو	برادران ساوه	ساوه	تعمیرکار اتومبیلهای سواری بنزینی درجه ۲	۲۴۵۱۹۵۵	ثابت
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۹۷/۹/۲۵	۹۷/۴/۱۱	۴۸۰	ندارد	مرد	۱۲	عصر	صنایع خودرو	برادران ساوه	ساوه	تعمیرکار برق خودرو درجه ۲	۲۴۵۱۹۶۸	ثابت
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۹۷/۱۰/۲۴	۹۷/۵/۹	۷۲۰	ندارد	مرد	۱۵	صبح	تراشکاری	برادران ساوه	ساوه	ماشین ابزار کار درجه ۲	۲۴۵۱۹۸۳	ثابت
—	دیپلم	۹۷/۸/۶	۹۷/۳/۲۹	۳۰۰	ندارد	مرد	۱۰	عصر	CNC	برادران ساوه	ساوه	تراشکار CNC	۲۴۵۱۹۹۰	ثابت
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۹۷/۶/۸	۹۷/۳/۱۳	۳۷۲	ندارد	مرد	۱۲	صبح	تاسیسات	برادران ساوه	ساوه	تعمیرکار پکیج شوفاژ گازی	۲۴۵۱۹۹۶	ثابت
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۹۷/۴/۱۱	۹۷/۱/۱۸	۱۹۰	ندارد	مرد	۱۲	عصر	تاسیسات	برادران ساوه	ساوه	تعمیرکار آبگرمکن دیواری	۲۴۵۲۰۰۳	ثابت
ندارد	سوم راهنمایی	۹۷/۶/۳	۹۷/۲/۴	۵۲۰	ندارد	مرد	۱۰	صبح	برق صنعتی	برادران ساوه	ساوه	برقکار صنعتی	۲۴۵۲۰۰۹	ثابت
ندارد	دیپلم برق	۹۷/۲/۲۲	۹۷/۱/۵	۱۳۹	ندارد	مرد	۱۰	صبح	برق ساختمان	برادران ساوه	ساوه	فن و رز شبکه هوایی برق	۲۴۵۲۰۲۴	ثابت
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۹۷/۱۰/۲	۹۷/۵/۱۵	۴۵۰	ندارد	مرد	۱۰	عصر	برق صنعتی	برادران ساوه	ساوه	مونتاژ کار و نصاب تابلوهای برق	۲۴۵۲۰۱۶	ثابت
ندارد	دیپلم	۹۷/۳/۷	۹۶/۱۲/۲۱	۲۷۲	ندارد	مرد	۱۰	صبح	plc	برادران ساوه	ساوه	کارور plc درجه ۲	۲۴۵۲۰۲۶	ثابت
ندارد	دیپلم	۹۷/۸/۶	۹۷/۴/۱۶	۲۶۴	ندارد	مرد	۱۰	عصر	هیدرولیک	برادران ساوه	ساوه	هیدرولیک کار صنعتی	۲۴۵۲۰۳۸	ثابت
ندارد	دیپلم	۹۷/۴/۳۱	۹۷/۱/۱۸	۱۸۴	ندارد	مرد	۱۰	عصر	جوشکاری	برادران ساوه	ساوه	آزمایشگر قطعات صنعتی با امواج فرا صوتی (ut)	۲۴۵۳۳۱۰	ثابت
ندارد	فوق دیپلم	۹۷/۳/۱۲	۹۷/۱/۱۸	۱۰۰	ندارد	مرد	۱۰	عصر	plc	برادران ساوه	ساوه	کارور solidworks	۲۴۵۳۶۰۵	ثابت
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۹۷/۹/۵	۹۷/۶/۱۰	۳۷۲	ندارد	مرد	۱۲	صبح	تاسیسات	برادران ساوه	ساوه	تعمیرکار پکیج شوفاژ گازی	۲۴۵۳۷۲۵	ثابت
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۹۷/۷/۸	۹۷/۴/۱۶	۱۹۰	ندارد	مرد	۱۲	عصر	تاسیسات	برادران ساوه	ساوه	تعمیرکار آبگرمکن دیواری	۲۴۵۳۷۳۱	ثابت
ندارد	سوم راهنمایی	۹۷/۱۰/۳	۹۷/۶/۴	۵۲۰	ندارد	مرد	۱۰	صبح	برق صنعتی	برادران ساوه	ساوه	برقکار صنعتی	۲۴۵۳۷۶۶	ثابت
ندارد	دیپلم	۹۷/۵/۱۱	۹۷/۳/۸	۲۷۲	ندارد	مرد	۱۰	صبح	plc	برادران ساوه	ساوه	کارور plc درجه ۲	۲۴۵۳۷۷۸	ثابت

ثابت	۲۴۵۳۸۲۷	کارور plc درجه ۲	ساوه	برادران ساوه	plc	صبح	۱۰	مرد	ندارد	۲۷۲	۹۷/۵/۱۳	۹۷/۷/۱۸	دبيلم	ندارد
ثابت	۲۴۵۳۸۳۶	کارور solidworks	ساوه	برادران ساوه	plc	عصر	۱۰	مرد	ندارد	۱۰۰	۹۷/۴/۲	۹۷/۵/۲۸	فوق دبيلم	ندارد
روستا	۲۴۵۳۹۹۵	رايانه کار icdl درجه ۲	ساوه	برادران ساوه	طراز ناهيد	صبح	۱۲	زن	ندارد	۳۲	۹۷/۱/۲۰	۹۷/۲/۱۷	پايان دوره راهنمايی	ندارد
روستا	۲۴۵۳۹۹۸	رايانه کار icdl درجه ۱	ساوه	برادران ساوه	طراز ناهيد	صبح	۱۲	زن	ندارد	۹۸	۹۷/۱/۲۱	۹۷/۳/۳	پايان دوره راهنمايی	درجه ۲ icdl
روستا	۲۴۵۴۰۰۱	کارور photoshop	ساوه	برادران ساوه	طراز ناهيد	صبح	۱۲	زن	ندارد	۸۲	۹۷/۳/۷	۹۷/۵/۱	پايان دوره راهنمايی	درجه ۲ icdl
روستا	۲۴۵۴۰۰۲	رايانه کار تدوين فيلم و صدا با ssp	ساوه	برادران ساوه	طراز ناهيد	صبح	۱۲	زن	ندارد	۱۸۴	۹۷/۳/۶	۹۷/۵/۳۰	پايان دوره راهنمايی	کارور عمومي رايانه شخصي
روستا	۲۴۵۴۰۰۴	رايانه کار icdl درجه ۲	ساوه	برادران ساوه	طراز ناهيد	صبح	۱۲	زن	ندارد	۳۲	۹۷/۵/۶	۹۷/۵/۲۹	پايان دوره راهنمايی	ندارد
روستا	۲۴۵۴۰۰۷	رايانه کار icdl درجه ۱	ساوه	برادران ساوه	طراز ناهيد	صبح	۱۲	زن	ندارد	۹۸	۹۷/۶/۳	۹۷/۷/۱۴	پايان دوره راهنمايی	درجه ۲ icdl
زندان	۲۴۵۳۹۴۳	کمک گچ کار درجه ۲	ساوه	برادران ساوه	ساختمان زندان	صبح	۱۷	مرد	دارد	۱۰۰	۹۷/۱/۱۸	۹۷/۲/۲۲	پايان دوره راهنمايی	کارگر عمومي ساختمان ۳
زندان	۲۴۵۴۰۲۶	برقکار ساختمان درجه ۲	ساوه	برادران ساوه	برق زندان	صبح	۱۲	مرد	دارد	۱۲۰	۹۷/۱/۱۸	۹۷/۳/۱۲	پايان دوره راهنمايی	ندارد
زندان	۲۴۵۴۰۴۲	جوشکار سازه های فولادی با فرايند smaw	ساوه	برادران ساوه	جوش زندان	عصر	۱۲	مرد	دارد	۱۲۰	۹۷/۱/۲۱	۹۷/۲/۳۱	پايان دوره راهنمايی	ندارد
زندان	۲۴۵۴۰۴۸	تعمير کار لوازم خانگی برقی حرارتی و گردنده	ساوه	برادران ساوه	برق زندان	صبح	۱۲	مرد	دارد	۱۱۲	۹۷/۳/۱۹	۹۷/۵/۸	پايان دوره راهنمايی	ندارد
زندان	۲۴۵۴۰۶۳	برقکار صنعتی	ساوه	برادران ساوه	برق زندان	صبح	۱۲	مرد	دارد	۱۶۰	۹۷/۵/۱۳	۹۷/۷/۲۲	پايان دوره راهنمايی	ندارد
زندان	۲۴۵۴۰۵۷	تعميرکار موتور سيكلت درجه ۲	ساوه	برادران ساوه	زندان	عصر	۱۲	مرد	دارد	۱۰۰	۹۷/۲/۵	۹۷/۴/۱۴	پايان دوره راهنمايی	ندارد
زندان	۲۴۵۴۳۵۵	پسته کار	ساوه	برادران ساوه	زندان	صبح	۱۲	مرد	ندارد	۶۴	۹۷/۳/۵	۹۷/۴/۱۶	پايان دوره راهنمايی	ندارد
زندان	۲۴۵۴۳۶۹	توليد کننده رمی کمپوست	ساوه	برادران ساوه	زندان	صبح	۱۲	مرد	ندارد	۶۹	۹۷/۳/۶	۹۷/۴/۱۷	پايان دوره راهنمايی	ندارد
دانشگاه	۲۴۴۷۳۱۵	مونتاژکار و نصاب تابلوهای برق	ساوه	برادران ساوه	آموزشکده	عصر	۲۰	مرد	ندارد	۵۰	۹۶/۱۲/۱۰	۹۷/۲/۲۷	پايان دوره راهنمايی	ندارد
دانشگاه	۲۴۴۷۳۲۱	تراشکار درجه ۲	ساوه	برادران ساوه	آموزشکده	عصر	۱۵	مرد	ندارد	۵۰	۹۶/۱۲/۸	۹۷/۳/۲۲	پايان دوره راهنمايی	ندارد
دانشگاه	۲۴۴۷۲۷۰	فن ورز شبکه هوایی برق	ساوه	برادران ساوه	آموزشکده	صبح	۱۳	مرد	ندارد	۵۰	۹۶/۱۲/۲۲	۹۷/۳/۱	دبيلم برق	ندارد
دانشگاه	۲۴۴۷۲۸۰	فن ورز خطوط زمینی برق	ساوه	برادران ساوه	آموزشکده	صبح	۱۵	مرد	ندارد	۵۰	۹۶/۱۲/۱۰	۹۷/۳/۱۷	دبيلم برق	ندارد

صنایع	۲۴۵۴۷۳۶	مسئول انتظامات	ساوه	برادران ساوه	کارخانه سیمان	صبح	۱۵	مرد	ندارد	۱۶	۹۷/۲/۳۱	۹۷/۲/۱۵	دیپلم	ندارد
صنایع	۲۴۵۴۷۸۴	جوشکار گاز محافظ ۲CO	ساوه	برادران ساوه	کارخانه سیمان	صبح	۱۵	مرد	ندارد	۱۶	۹۷/۳/۷	۹۷/۲/۲۳	پایان دوره راهنمایی	ندارد
صنایع	۲۴۵۴۸۱۱	بکارگیری نکات ایمنی و حفاظتی تخصصی برق	ساوه	برادران ساوه	کارخانه سیمان	صبح	۱۵	مرد	ندارد	۸	۹۷/۳/۱۲	۹۷/۳/۵	پایان دوره راهنمایی	-
صنایع	۲۴۵۴۸۳۹	حل مسأله در محیط کار	ساوه	برادران ساوه	سیمان سفید	عصر	۱۵	مرد	ندارد	۱۶	۹۷/۴/۲۵	۹۷/۴/۹	فوق دیپلم	ندارد
صنایع	۲۴۵۴۸۵۱	کارور PLC درجه ۲	ساوه	برادران ساوه	سیمان سفید	عصر	۱۵	مرد	ندارد	۳۲	۹۷/۴/۲	۹۷/۳/۵	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۳۱۲۵۲۲	قلمزن پیشرفته	ساوه	خواهران ساوه	هنرهای تجسمی	صبح	۱۴	زن	ندارد	۳۲۴	۹۶/۲/۲۷	۹۶/۱۱/۲۸	سیکل	ندارد
ثابت	۲۴۵۵۱۶۹	مشبک کار فلز	ساوه	خواهران ساوه	هنرهای تجسمی	صبح	۱۴	زن	ندارد	۱۵۹	۹۷/۴/۹	۹۷/۲/۲۹	سیکل	ندارد
ثابت	۲۴۵۵۱۸۰	میناکار نقاشی	ساوه	خواهران ساوه	هنرهای تجسمی	صبح	۱۴	زن	ندارد	۵۱۵	۹۷/۸/۲۰	۹۷/۱۰/۴	سیکل	ندارد
ثابت	۲۳۱۲۵۶۶	تصویربردار	ساوه	خواهران ساوه	هنرهای تجسمی	صبح	۱۴	زن	ندارد	۳۸۰	۹۷/۳/۱	۹۶/۱۱/۱۵	سیکل	ندارد
ثابت	۲۴۵۶۰۲۸	عکاس دیجیتال	ساوه	خواهران ساوه	هنرهای نمایشی	صبح	۱۴	زن	ندارد	۲۸۶	۹۷/۵/۱۵	۹۷/۳/۲	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۵۶۵۷۵	عکاس پرتره و آتلیه	ساوه	خواهران ساوه	هنرهای نمایشی	صبح	۱۴	زن	ندارد	۲۲۸	۹۷/۷/۱۲	۹۷/۵/۱۶	دیپلم	عکاس دیجیتال
ثابت		سراج سنتی	ساوه	خواهران ساوه	طراحی و دوخت	صبح	۱۴	زن	ندارد	۲۸۵	۹۷/۱۱/۲۸	۹۶/۱۱/۳	سیکل	ندارد
ثابت	۲۴۵۵۱۹۷	نمدمال مقدماتی	ساوه	خواهران ساوه	طراحی و دوخت	صبح	۱۴	زن	ندارد	۱۷۸	۹۷/۲/۲۶	۹۷/۱/۲۹	سیکل	ندارد
ثابت	۲۴۵۵۲۰۱	نمدمال پیشرفته	ساوه	خواهران ساوه	طراحی و دوخت	صبح	۱۴	زن	ندارد	۱۱۳	۹۷/۴/۱۳	۹۷/۲/۲۹	پایان ابتدائی مقدماتی	نمدمال
ثابت	۲۴۵۵۲۰۵	دوزنده کیف چرمی با دست	ساوه	خواهران ساوه	طراحی و دوخت	صبح	۱۴	زن	ندارد	۳۶۸	۹۷/۶/۲۰	۹۷/۴/۱۴	پنجم ابتدایی	ندارد
ثابت	۲۴۵۵۲۱۱	معرق چرم	ساوه	خواهران ساوه	طراحی و دوخت	صبح	۱۴	زن	ندارد	۱۰۹	۹۷/۷/۱۸	۹۷/۶/۲۱	سیکل	ندارد
ثابت		پیکرتراش	ساوه	خواهران ساوه	صنایع چوب	صبح	۱۴	زن	ندارد	۴۲۰	۹۷/۴/۳	۹۶/۱۲/۸	سیکل	ندارد
ثابت	۲۴۵۶۲۰۰	نقاشی روی چوب	ساوه	خواهران ساوه	صنایع چوب	صبح	۱۴	زن	ندارد	۳۲۰	۹۷/۶/۲۱	۹۷/۴/۴	سیکل	ندارد
ثابت	۲۴۵۶۲۰۴	معرق روکش	ساوه	خواهران ساوه	صنایع چوب	صبح	۱۴	زن	ندارد	۲۲۴	۹۷/۸/۲۱	۹۷/۶/۲۳	سیکل	ندارد
ثابت		جوهرساز	ساوه	خواهران ساوه	طلا و جواهر ساز	صبح	۱۲	زن	ندارد	۵۳۱	۹۷/۲/۵	۹۶/۹/۱۱	سیکل	جوهرساز
ثابت	۲۳۱۲۵۰۷	سازنده زیورآلات نقره ترکمن	ساوه	خواهران ساوه	طلا و جواهر	صبح	۱۲	زن	ندارد	۲۷۷	۹۷/۴/۱۹	۹۷/۲/۸	سیکل	ندارد

ثابت	۲۴۵۶۱۱۵	مینای خانه بندی	ساوه	خواهران ساوه	طلا و جواهر ساز	صبح	۱۲	زن	ندارد	۱۳۰	۹۷/۴/۲۰	۹۷/۵/۲۰	سیکل	ندارد
ثابت	۲۴۵۶۱۳۰	فیروزه کوبی	ساوه	خواهران ساوه	طلا و جواهر ساز	صبح	۱۲	زن	ندارد	۲۲۳	۹۷/۵/۲۱	۹۷/۷/۱۶	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۵۶۱۴۰	گلیم باف	ساوه	خواهران ساوه	قالیبافی	صبح	۱۴	زن	ندارد	۳۰۰	۹۷/۲/۱	۹۷/۵/۱۶	سیکل	ندارد
ثابت	۲۴۵۶۵۸۶	قالیباف تابلویی	ساوه	خواهران ساوه	قالیبافی	صبح	۱۴	زن	ندارد	۷۶	۹۷/۵/۲۰	۹۷/۶/۱۳	سیکل	قالیباف درجه ۲
ثابت	۲۴۵۶۵۸۹	قالیباف فارسی	ساوه	خواهران ساوه	قالیبافی	صبح	۱۴	زن	ندارد	۲۷۰	۹۷/۶/۱۷	۹۷/۹/۱۸	پایان ابتدائی	ندارد
ثابت	۲۴۵۳۳۶۷	تعمیرکار برق خودرو درجه ۲	خمین	برادران خمین	برق خودرو	یکسره	۱۴	مرد	ندارد	۴۸۰	۹۷/۰۱/۰۵	۹۷/۰۴/۰۲	سیکل	ندارد
زندان	۲۴۵۳۳۹۱	رایانه کار ICDL درجه ۲	خمین	برادران خمین	زندان	عصر	۱۲	مرد	ندارد	۳۲	۹۷/۴/۰۳	۹۷/۰۴/۱۹	سیکل	ندارد
ثابت	۲۴۵۳۴۰۸	تعمیرکار برق خودرو درجه ۲	خمین	برادران خمین	برق خودرو	صبح	۱۲	زن	ندارد	۱۶۰	۹۷/۴/۰۳	۹۷/۰۵/۱۵	سیکل	ندارد
زندان	۲۴۵۳۴۲۱	رایانه کار ICDL درجه ۱	خمین	برادران خمین	زندان	عصر	۱۲	مرد	ندارد	۹۸	۹۷/۰۴/۲۰	۹۷/۰۶/۱۳	سیکل	درجه ۲ ICDL
ثابت	۲۴۵۳۴۴۷	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲	خمین	برادران خمین	اتو مکانیک	صبح	۱۲	مرد	ندارد	۷۲۰	۹۷/۰۱/۲۸	۹۷/۰۷/۱۱	سیکل	ندارد
ثابت	۲۴۵۳۴۵۸	نقشه کش ساختمان با Autocad	خمین	برادران خمین	معماری	صبح	۱۲	مرد	ندارد	۳۲۲	۹۷/۰۱/۲۷	۹۷/۰۴/۱۱	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۵۳۴۷۳	طراحی نقشه های ساختمانی با نرم افزار Revit Architecture	خمین	برادران خمین	معماری	صبح	۱۲	مرد	ندارد	۹۴	۹۷/۰۴/۱۲	۹۷/۰۵/۰۲	فوق دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۵۳۴۸۲	مانیتورینگ WINCC	خمین	برادران خمین	برق صنعتی	یکسره	۱۲	مرد	ندارد	۹۰	۹۷/۰۱/۰۵	۹۷/۰۱/۲۸	فوق دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۵۳۴۹۷	مونتاژ کار و نصاب تابلوهای برق	خمین	برادران خمین	برق صنعتی	یکسره	۱۲	مرد	ندارد	۴۵۰	۹۷/۰۱/۲۹	۹۷/۰۴/۱۲	سیکل	ندارد
ثابت	۲۴۵۳۵۰۷	فن ورز شبکه هوایی برق	خمین	برادران خمین	برق صنعتی	یکسره	۱۲	مرد	ندارد	۱۳۹	۹۷/۰۴/۱۳	۹۷/۰۵/۰۴	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۵۳۵۲۵	قشه کش عمومی ساختمان درجه ۲	خمین	برادران خمین	عمران	یکسره	۱۲	مرد	ندارد	۴۰۰	۹۷/۰۳/۰۱	۹۷/۰۵/۰۷	سیکل	ندارد
ثابت	۲۴۵۳۵۳۳	کمک بنای سفت کار درجه ۲	خمین	برادران خمین	عمران	یکسره	۱۲	مرد	ندارد	۱۷۴	۹۷/۰۵/۰۸	۹۷/۰۶/۰۵	پنجم ابتدائی	ندارد
ثابت	۲۴۵۳۵۴۱	بنای سفت کار درجه ۱	خمین	برادران خمین	عمران	یکسره	۱۲	مرد	ندارد	۲۷۰	۹۷/۰۶/۰۶	۹۷/۰۷/۱۸	پنجم ابتدائی	کمک بنای درجه ۲
ثابت	۲۴۵۳۵۷۹	تراشکار درجه ۲	خمین	برادران خمین	تراشکاری	یکسره	۱۲	مرد	ندارد	۶۴۰	۹۷/۰۱/۰۵	۹۷/۰۴/۲۸	سیکل	ندارد
ثابت	۲۴۵۳۵۹۵	جوشکارسازه های فولادی با فرایند SMAW	خمین	برادران خمین	جوشکاری	یکسره	۱۲	مرد	ندارد	۴۹۶	۹۷/۰۱/۳۰	۹۷/۰۴/۲۱	سیکل	ندارد
ثابت	۲۴۵۳۶۰۱	جوشکارمخازن فولادی با فرایند SMAW	خمین	برادران خمین	جوشکاری	یکسره	۱۲	مرد	ندارد	۳۰۵	۹۷/۰۴/۲۳	۹۷/۰۶/۱۰	سیکل	ندارد
دانشگاه	۲۴۵۳۶۱۴	رایانه کار ICDL درجه ۱	خمین	برادران خمین	دانشگاه		۱۵	مشترک	ندارد	۹۸	۹۷/۰۱/۱۵	۹۷/۰۲/۱۲	سیکل	درجه ۲ ICDL
دانشگاه	۲۴۵۳۶۲۹	رایانه کار ICDL درجه ۱	خمین	برادران خمین	دانشگاه		۱۵	مشترک	ندارد	۹۸	۹۷/۰۱/۱۵	۹۷/۰۲/۱۲	سیکل	درجه ۲ ICDL
دانشگاه	۲۴۵۳۶۲۲	پرورش دهنده قارچ دکمه ای	خمین	برادران خمین	دانشگاه		۱۴	زن	ندارد	۱۶۵	۹۷/۰۱/۱۵	۹۷/۰۳/۰۱	سیکل	ندارد
دانشگاه	۲۴۵۳۶۲۷	پرورش دهنده قارچ دکمه ای	خمین	برادران خمین	دانشگاه		۱۴	زن	ندارد	۱۶۵	۹۷/۰۱/۱۵	۹۷/۰۳/۰۱	سیکل	ندارد
ثابت	۲۴۵۲۹۱۷	دوزنده کیف چرمی با دست	خمین	خواهران خمین	صنایع دستی	صبح	۱۴	زن	ندارد	۲۶۸	۹۷/۰۱/۰۵	۹۷/۰۳/۱۶	پایان ابتدائی	ندارد
ثابت	۲۴۵۴۸۷۱	حسابدار صنعتی درجه ۱	خمین	خواهران خمین	حسابداری	صبح	۱۴	زن	ندارد	۱۵۰	۹۷/۰۱/۱۶	۹۷/۰۲/۲۲	دیپلم	صنعتی

مقدماتی																			
ندارد	سیکل	۹۷/۰۳/۱۷	۹۷/۰۱/۲۳	۲۱۷	ندارد	زن	۱۳	صبح	صنایع دستی	خواهران خمین	خمین	قلاب باف پوشاک	۲۴۵۵۷۴۵	ثابت					
ندارد	دیپلم	۹۷/۰۲/۱۶	۹۷/۰۱/۲۶	۹۰	ندارد	زن	۱۴	صبح	صنایع غذایی	خواهران خمین	خمین	کیک ساز و تر ساز	۲۴۵۶۲۰۲	ثابت					
ندارد	کاردانی نقشه کشی - عمران - معماری	۹۷/۰۲/۲۳	۹۷/۰۲/۰۱	۹۴	ندارد	زن	۱۲	صبح	معماری	خواهران خمین	خمین	طراحی نقشه های ساختمانی با نرم افزار Revit Architecture	۲۴۵۶۰۸۶	ثابت					
ندارد	سیکل	۹۷/۰۲/۱۹	۹۷/۰۲/۰۴	۶۲	ندارد	زن	۱۲	صبح	رایانه	خواهران خمین	خمین	کارور عمومی رایانه شخصی	۲۴۵۵۵۶۳	ثابت					
ندارد	دیپلم	۹۷/۰۳/۰۳	۹۷/۰۲/۱۷	۷۸	ندارد	زن	۱۴	صبح	صنایع غذایی	خواهران خمین	خمین	اشپز غذاهای فوری	۲۴۵۶۲۱۱	ثابت					
کاربر رایانه یا اپراتوری کامپیوتر	سیکل	۹۷/۰۴/۱۶	۹۷/۰۲/۲۰	۲۳۰	ندارد	زن	۱۲	صبح	رایانه	خواهران خمین	خمین	کاربر نرم افزار اداری	۲۴۵۵۵۸۶	ثابت					
ندارد	سیکل	۹۷/۰۳/۱۳	۹۷/۰۲/۲۳	۹۴	ندارد	زن	۱۴	صبح	حسابداری	خواهران خمین	خمین	مامور خرید	۲۴۵۴۸۷۸	ثابت					
ندارد	کاردانی معماری یا عمران	۹۷/۰۳/۱۹	۹۷/۰۲/۲۴	۹۶	ندارد	زن	۱۲	صبح	معماری	خواهران خمین	خمین	دکوراسیون طراحی داخلی و خارجی به صورت سه بعدی با نرم افزار GOOGLE SKETCH UP	۲۴۵۶۱۰۰	ثابت					
ندارد	دیپلم	۹۷/۰۴/۱۲	۹۷/۰۳/۰۵	۱۵۰	ندارد	زن	۱۴	صبح	صنایع غذایی	خواهران خمین	خمین	دسر ساز بین المللی	۲۴۵۶۲۳۴	ثابت					
ندارد	دیپلم	۹۷/۰۵/۱۰	۹۷/۰۳/۱۷	۲۲۸	ندارد	زن	۱۴	صبح	حسابداری	خواهران خمین	خمین	ثبت شرکت	۲۴۵۵۱۹۸	ثابت					
ندارد	سیکل	۹۷/۰۴/۲۵	۹۷/۰۳/۱۷	۱۶۰	ندارد	زن	۱۴	صبح	صنایع دستی	خواهران خمین	خمین	سازنده پایه ماشه	۲۴۵۵۳۸۷	ثابت					
ندارد	سیکل	۹۷/۰۵/۱۱	۹۷/۰۳/۱۹	۲۲۸	ندارد	زن	۱۳	صبح	صنایع دستی	خواهران خمین	خمین	کیف دوز	۲۴۵۵۷۵۲	ثابت					
نقشه خوان صنعتی	نقشه کش و طراح به کمک رایانه	۹۷/۰۵/۲۰	۹۷/۰۳/۲۰	۲۶۰	ندارد	زن	۱۲	صبح	معماری	خواهران خمین	خمین	نقشه کش و طراح به کمک رایانه	۲۴۵۶۱۳۲	ثابت					
ندارد	دیپلم	۹۷/۰۵/۰۷	۹۷/۰۴/۱۳	۱۰۴	ندارد	زن	۱۴	صبح	صنایع غذایی	خواهران خمین	خمین	اشپز مخصوص - روز	۲۴۵۶۲۴۴	ثابت					
کارور عمومی رایانه شخصی	سیکل	۹۷/۰۵/۰۹	۹۷/۰۴/۱۷	۱۰۰	ندارد	زن	۱۲	صبح	رایانه	خواهران خمین	خمین	کارور پیشرفته اینترنت	۲۴۵۵۶۳۸	ثابت					
ندارد	سیکل	۹۷/۰۶/۱۴	۹۷/۰۴/۲۶	۲۱۰	ندارد	زن	۱۴	صبح	صنایع دستی	خواهران خمین	خمین	سازنده عروسک ها و میوه های بلند	۲۴۵۵۴۲۸	ثابت					
ندارد	دیپلم	۹۷/۰۶/۰۷	۹۷/۰۵/۰۸	۱۳۰	ندارد	زن	۱۴	صبح	صنایع غذایی	خواهران خمین	خمین	اشپز سنتی	۲۴۵۶۲۴۹	ثابت					
کارور عمومی رایانه شخصی	دیپلم	۹۷/۰۶/۲۱	۹۷/۰۵/۱۰	۱۷۰	ندارد	زن	۱۲	صبح	رایانه	خواهران خمین	خمین	برنامه نویسی زبان HTML برای طراحی صفحات WEB	۲۴۵۵۶۴۶	ثابت					
ندارد	دیپلم	۹۷/۰۶/۲۷	۹۷/۰۵/۱۱	۱۹۲	ندارد	زن	۱۴	صبح	حسابداری	خواهران خمین	خمین	متصدی تنظیم اسناد مالی	۲۴۵۵۲۰۹	ثابت					
ندارد	سیکل	۹۷/۰۷/۱۰	۹۷/۰۵/۱۳	۲۴۰	ندارد	زن	۱۳	صبح	صنایع دستی	خواهران خمین	خمین	قلم زن درجه ۲	۲۴۵۶۰۳۶	ثابت					
ندارد	کارشناسی	۹۷/۰۵/۳۰	۹۷/۰۵/۲۱	۴۵	ندارد	زن	۱۲	صبح	معماری	خواهران خمین	خمین	نور پردازی و متریال دهی با قابلیت رندر بالا	۲۴۵۶۱۴۶	ثابت					
ندارد	دیپلم	۹۷/۰۷/۱۰	۹۷/۰۶/۰۱	۱۶۰	ندارد	زن	۱۲	صبح	معماری	خواهران خمین	خمین	طراح معماری با نرم افزار DMAX۲	۲۴۵۶۱۵۰	ثابت					
ندارد	دیپلم	۹۷/۰۷/۰۳	۹۷/۰۶/۰۸	۹۶	ندارد	زن	۱۴	صبح	صنایع غذایی	خواهران خمین	خمین	دسر ساز سنتی	۲۴۵۶۲۶۲	ثابت					
ندارد	سیکل	۹۷/۰۷/۱۸	۹۷/۰۶/۱۵	۱۳۸	ندارد	زن	۱۴	صبح	صنایع دستی	خواهران خمین	خمین	بافنده شبه قالی (فرشینه)	۲۴۵۵۴۴۶	ثابت					
ندارد	دیپلم کامپیوتر	۹۷/۰۷/۰۷	۹۷/۰۶/۲۲	۶۰	ندارد	زن	۱۲	صبح	رایانه	خواهران خمین	خمین	طراح و توسعه دهنده وب سیستم ها با SHARE POINT	۲۴۵۵۶۷۶	ثابت					

حسابداری تکمیلی	دبیلیم	۹۷/۰۷/۲۴	۹۷/۰۶/۳۱	۱۱۰	ندارد	زن	۱۴	صبح	حسابداری	خواهران خمین	خمین	حسابدار مالیاتی	۲۴۵۵۲۳۰	ثابت
ندارد	سیکل	۹۷/۳/۱۲	۹۶/۸/۱۵	۷۲۰	دارد	مرد	۱۲	یکسره	اتومکانیک	برادران آشتیان	آشتیان	تعمیرکار اتومبیل‌های بنزینی	۲۳۲۷۹۵۰	ثابت
ندارد	سیکل	۹۷/۱/۳۰	۹۶/۱۰/۳۰	۴۵۰	دارد	مرد	۱۲	یکسره	برق	برادران آشتیان	آشتیان	نصاب و مونتاژ کار تابلوهای برق	۲۴۱۳۰۰۰	ثابت
ندارد	سیکل	۹۷/۷/۷	۹۷/۳/۱۹	۷۲۰	دارد	مرد	۱۲	یکسره	اتومکانیک	برادران آشتیان	آشتیان	تعمیرکار اتومبیل‌های بنزینی	۲۴۴۶۸۸۵	ثابت
ندارد	سیکل	۹۷/۴/۲۶	۹۷/۲/۱	۵۲۰	دارد	مرد	۱۲	یکسره	برق	برادران آشتیان	آشتیان	برقکار صنعتی	۲۴۴۶۹۰۱	ثابت
ندارد	سیکل	۹۷/۵/۶	۹۷/۲/۱۵	۴۹۶	دارد	مرد	۱۲	یکسره	جوشکاری	برادران آشتیان	آشتیان	جوشکاری سازه های فولادی	۲۴۴۶۹۱۸	ثابت
ندارد	سیکل	۹۷/۷/۱۰	۹۷/۴/۳۰	۴۸۸	دارد	مرد	۱۲	یکسره	برق	برادران آشتیان	آشتیان	تعمیرکار ماشینهای الکتریکی	۲۴۴۶۹۲۶	ثابت
ندارد	سیکل	۹۷/۲/۲۳	۹۷/۲/۱	۳۲	ندارد	مرد	۱۲	عصر	رایانه	برادران آشتیان	آشتیان	رایانه کار ICDL درجه ۲	۲۴۴۶۹۵۰	ثابت
درجه ICDL۲	سیکل	۹۷/۴/۲۶	۹۷/۳/۱	۹۸	ندارد	مرد	۱۲	عصر	رایانه	برادران آشتیان	آشتیان	رایانه کار ICDL درجه ۱	۲۴۴۶۹۸۲	ثابت
ندارد	سیکل	۹۷/۲/۳۰	۹۷/۱/۱۸	۱۸۶	ندارد	زن	۱۲	صبح	صنایع نساجی	خواهران آشتیان	آشتیان	سازنده تولیدات نمدی دست دوز	۲۴۵۲۴۶۸	ثابت
ندارد	سیکل	۹۷/۴/۷	۹۷/۳/۶	۱۳۲	ندارد	زن	۱۲	صبح	صنایع نساجی	خواهران آشتیان	آشتیان	بافنده عروسکهای تزئینی	۲۴۵۲۴۸۰	ثابت
ندارد	سیکل	۹۷/۵/۲۸	۹۷/۴/۱۶	۱۸۶	ندارد	زن	۱۲	صبح	صنایع نساجی	خواهران آشتیان	آشتیان	سازنده تولیدات نمدی دست دوز	۲۴۵۲۴۹۱	ثابت
ندارد	سیکل	۹۷/۶/۲۷	۹۷/۶/۳	۱۰۹	ندارد	زن	۱۲	صبح	صنایع نساجی	خواهران آشتیان	آشتیان	معرق کار چرم	۲۴۵۲۵۰۴	ثابت
ندارد	سیکل	۹۷/۳/۸	۹۷/۱/۱۸	۲۳۰	ندارد	زن	۱۲	صبح	رایانه	خواهران آشتیان	آشتیان	کاربر نرم افزار اداری	۲۴۵۲۵۱۵	ثابت
ندارد	سیکل	۹۷/۵/۲۷	۹۷/۳/۱۹	۳۰۰	ندارد	زن	۱۲	صبح	رایانه	خواهران آشتیان	آشتیان	کاربر رایانه	۲۴۵۲۵۱۹	ثابت
ندارد	سیکل	۹۷/۶/۲۵	۹۷/۶/۳	۹۸	ندارد	زن	۱۲	صبح	رایانه	خواهران آشتیان	آشتیان	رایانه کار icdl درجه ۱	۲۴۵۲۵۵۷	ثابت
ندارد	سیکل	۹۷/۶/۲۳	۹۷/۱/۱	۱۳۰	ندارد	مرد	۱۴	یکسره	تاسیسات	برادران محلات	محلات	نصاب و تعمیرکار ابگر مکن خورشیدی	۲۴۵۲۲۸۴	ثابت
ندارد	سیکل	۹۷/۵/۲۰	۹۷/۲/۲	۳۷۲	ندارد	مرد	۱۴	یکسره	تاسیسات	برادران محلات	محلات	تعمیرکار پکیج شوفاژ گازی	۲۴۵۲۲۹۰	ثابت
ندارد	سیکل	۹۷/۶/۲۱	۹۷/۵/۲۷	۱۱۱	ندارد	مرد	۱۴	یکسره	تاسیسات	برادران محلات	محلات	توانایی نصب و تعمیرات پکیج شوفاژ گازی دیواری	۲۴۵۲۴۶۱	ثابت
ندارد	سیکل	۹۷/۶/۶	۹۷/۴/۲۳	۱۹۸	ندارد	مرد	۱۴	یکسره	صنایع خودرو	برادران محلات	محلات	عیب یابی ، تعمیر و رفع عیب موتورهای بنزینی	۲۴۵۲۵۲۴	ثابت
ندارد	سیکل	۹۷/۵/۲	۹۷/۱/۱۸	۴۹۶	ندارد	مرد	۱۴	یکسره	جوشکار برق	برادران محلات	محلات	جوشکار سازه های فولادی با فرایند SMAW	۲۴۵۲۵۹۳	ثابت
ندارد	سیکل	۹۷/۷/۹	۹۷/۵/۶	۳۰۵	ندارد	مرد	۱۴	یکسره	جوشکار برق	برادران محلات	محلات	جوشکار مخازن فولادی با فرایند SMAW	۲۴۵۲۶۰۸	ثابت
ندارد	سیکل	۹۷/۵/۷	۹۷/۱/۱۸	۵۲۰	ندارد	مرد	۱۲	یکسره	برق	برادران محلات	محلات	برقکار صنعتی	۲۴۵۳۲۷۹	ثابت
ندارد	دبیلیم	۹۷/۲/۱۸	۹۷/۱/۱۸	۱۷۲	ندارد	مردو زن	۱۴	یکسره	کشاورزی	برادران محلات	محلات	طراح و مجری احداث گلخانه	۲۴۵۲۴۱۳	ثابت
ندارد	سیکل	۹۷/۴/۲۷	۹۷/۳/۱	۲۴۰	ندارد	مردو زن	۱۴	یکسره	کشاورزی	برادران محلات	محلات	طراح و مجری تواریوم	۲۴۵۲۴۲۷	ثابت
ندارد	سیکل	۹۷/۶/۳۱	۹۷/۵/۳۱	۱۳۱	ندارد	مردو زن	۱۴	یکسره	کشاورزی	برادران محلات	محلات	پرورش دهنده قارچ صدفی	۲۴۵۲۴۵۵	ثابت
ندارد	سیکل	۹۷/۶/۱۸	۹۷/۲/۱	۴۰۰	ندارد	زن	۱۲	عصر	طراحی و دوخت	برادران محلات	محلات	الگوساز و برشکار لباس ضخیم زنانه	۲۴۵۳۲۸۷	سیار
ندارد	سیکل	۹۷/۵/۲	۹۷/۳/۱	۱۳۰	ندارد	زن	۱۲	عصر	فرهنگ و هنر	برادران محلات	محلات	نقاش شیشه های تزئینی (ویترا)	۲۴۵۳۳۳۴	روستا
ندارد	سیکل	۹۷/۵/۱	۹۷/۲/۱۵	۹۸	ندارد	مرد	۱۲	صبح	مراقبت و	برادران محلات	محلات	دوره مقدماتی پیرایش مردانه	۲۴۵۳۳۷۷	زندان

صنایع	۲۴۵۳۷۶۹	فن ورز شبکه هوایی برق	محلات	برادران محلات	برق	عصر	۱۲	مرد	ندارد	۱۳۹	۹۷/۲/۱	۹۷/۶/۱	دیپلم	ندارد
صنایع	۲۴۵۳۷۸۴	توانایی رعایت نکات ایمنی و بهداشتی در حین کار	محلات	برادران محلات	خدمات	عصر	۱۵	مرد	ندارد	۱۳۱	۹۷/۲/۱	۹۷/۴/۲	سیکل	ندارد
دانشگاه	۲۴۵۳۷۹۴	طراحی فضای سبز	محلات	برادران محلات	کشاورزی	عصر	۱۵	مرد و زن	ندارد	۱۱۲	۹۷/۲/۱	۹۷/۳/۲۸	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۴۶۹۶۸	بافنده شپه قالی (فرشینه)	محلات	خواهران محلات	صنایع دستی	صبح	۱۴	زن	ندارد	۱۳۸	۹۷/۱/۱۵	۹۷/۲/۱۶	سیکل	ندارد
ثابت	۲۴۴۷۰۱۷	عروسکدوز	محلات	خواهران محلات	صنایع دستی	صبح	۱۴	زن	ندارد	۳۲۰	۹۷/۲/۱۹	۹۷/۵/۲	سیکل	ندارد
ثابت	۲۴۴۷۳۳۵	نقاش شیشه های تزئینی	محلات	خواهران محلات	صنایع دستی	صبح	۱۴	زن	ندارد	۱۳۰	۹۷/۵/۸	۹۷/۶/۷	سیکل	ندارد
ثابت	۲۴۵۳۴۶۵	پیکر تراش چوبی	محلات	خواهران محلات	صنایع دستی	صبح	۱۴	زن	ندارد	۴۲۰	۹۷/۶/۱۰	۹۷/۱۰/۵	سیکل	ندارد
ثابت	۲۴۴۷۳۵۰	تکه دوز	محلات	خواهران محلات	صنایع دستی	صبح	۱۴	زن	ندارد	۱۳۱	۹۷/۱/۱۵	۹۷/۲/۱۵	سیکل	ندارد
ثابت	۲۴۴۷۳۶۵	کیف دوز	محلات	خواهران محلات	صنایع دستی	صبح	۱۴	زن	ندارد	۲۲۸	۹۷/۲/۱۸	۹۷/۴/۱۱	سیکل	ندارد
ثابت	۲۴۴۷۴۷۰	سری دوز سرویس خواب	محلات	خواهران محلات	صنایع دستی	صبح	۱۴	زن	ندارد	۱۱۰	۹۷/۴/۱۶	۹۷/۵/۱۰	سیکل	ندارد
ثابت	۲۴۵۳۵۷۵	پرده دوز	محلات	خواهران محلات	صنایع دستی	صبح	۱۴	زن	ندارد	۲۵۰	۹۷/۵/۱۳	۹۷/۷/۹	سیکل	ندارد
ثابت	۲۴۴۷۴۷۳	خیاط لباس کشی	محلات	خواهران محلات	طراحی دوخت	صبح	۱۴	زن	ندارد	۱۳۰	۹۷/۱/۱۵	۹۷/۲/۱۳	سیکل	ندارد
ثابت	۲۴۴۷۴۸۳	خیاط لباس زیر زنانه	محلات	خواهران محلات	طراحی دوخت	صبح	۱۴	زن	ندارد	۲۸۴	۹۷/۲/۱۷	۹۷/۴/۲۳	سیکل	نازک دوز
ثابت	۲۴۴۷۴۹۱	کاپشن دوز	محلات	خواهران محلات	طراحی دوخت	صبح	۱۴	زن	ندارد	۲۴۴	۹۷/۴/۲۷	۹۷/۶/۱۷	سیکل	ندارد
ثابت	۲۴۵۳۶۴۹	دوزنده چادر و مقنعه	محلات	خواهران محلات	طراحی دوخت	صبح	۱۴	زن	ندارد	۱۸۸	۹۷/۶/۲۴	۹۷/۸/۶	سیکل	ندارد
ثابت	۲۴۵۳۲۶۳	تعمیرکار برق خودرو درجه ۲	دلیجان	برادران دلیجان	مکانیک	صبح	۱۵	مرد	ندارد	۴۸۰	۹۷/۳/۷	۹۷/۶/۲۸	سیکل	ندارد
ثابت	۲۴۵۳۲۸۱	برقکار ساختمان	دلیجان	برادران دلیجان	برق	عصر	۱۵	مرد	ندارد	۳۸۴	۹۷/۱/۲۵	۹۷/۶/۲۵	سیکل	ندارد
ثابت	۲۴۵۴۹۱۷	برقکار صنعتی	دلیجان	برادران دلیجان	برق	صبح	۱۵	مرد	ندارد	۵۲۰	۹۷/۲/۸	۹۷/۶/۱۳	سیکل	ندارد
ثابت	۲۴۵۴۹۲۳	فن ورز شبکه هوایی برق	دلیجان	برادران دلیجان	برق	عصر	۱۵	مرد	ندارد	۱۳۹	۹۷/۴/۲	۹۷/۵/۲۰	سیکل	ندارد
ثابت	۲۴۵۳۳۶۸	سازنده زیور آلات سنتی	دلیجان	خواهران دلیجان	طلاسازی	صبح	۱۲	زن	ندارد	۲۸۰	۹۷/۰۱/۱۸	۹۷/۰۳/۲۳	سوم راهنمایی	ندارد
ثابت	۲۴۵۳۳۸۰	مشبک کار چوب	دلیجان	خواهران دلیجان	طلاسازی	صبح	۱۲	زن	ندارد	۱۷۳	۹۷/۰۴/۰۲	۹۷/۰۶/۱۹	سوم راهنمایی	ندارد
ثابت	۲۴۵۳۵۲۹	سرمه دوز سنتی	دلیجان	خواهران دلیجان	خیاطی	صبح	۱۲	زن	ندارد	۸۱	۹۷/۰۱/۰۵	۹۷/۰۲/۰۲	سوم راهنمایی	ندارد
ثابت	۲۴۵۳۵۴۰	پته دوز (فته دوز یا سلسله دوزی)	دلیجان	خواهران دلیجان	خیاطی	صبح	۱۲	زن	ندارد	۱۳۱	۹۷/۰۲/۰۳	۹۷/۰۳/۰۲	سوم راهنمایی	ندارد
ثابت	۲۴۵۳۵۴۸	الگو ساز و برشکار لباس زنانه (تکدوزی)	دلیجان	خواهران دلیجان	خیاطی	صبح	۱۵	زن	ندارد	۳۴۰	۹۷/۰۳/۰۳	۹۷/۰۵/۲۳	سوم راهنمایی	ندارد
ثابت	۲۴۵۳۵۵۶	سرمه دوز سنتی	دلیجان	خواهران دلیجان	خیاطی	صبح	۱۲	زن	ندارد	۸۱	۹۷/۰۵/۲۴	۹۷/۰۶/۱۲	سوم راهنمایی	ندارد
ثابت	۲۴۵۳۵۹۲	الگو ساز و برشکار لباس زنانه (تکدوزی)	دلیجان	خواهران دلیجان	خیاطی	صبح	۱۵	زن	ندارد	۳۴۰	۹۷/۰۶/۱۳	۹۷/۰۸/۳۰	سوم راهنمایی	ندارد
ثابت	۲۴۵۳۶۴۸	سازنده تولیدات نمدی دست دوز	دلیجان	خواهران دلیجان	چرم	صبح	۱۴	زن	ندارد	۱۸۶	۹۷/۰۲/۲۹	۹۷/۰۵/۲۴	سوم راهنمایی	ندارد
ثابت	۲۴۵۳۶۶۱	ربان دوز مقدماتی	دلیجان	خواهران دلیجان	چرم	صبح	۱۴	زن	ندارد	۱۰۰	۹۷/۰۲/۳۰	۹۷/۰۴/۱۴	سوم راهنمایی	ندارد
ثابت	۲۴۵۳۶۸۳	بافنده عروسک های تزئینی	دلیجان	خواهران دلیجان	چرم	صبح	۱۴	زن	ندارد	۱۳۲	۹۷/۰۴/۱۷	۹۷/۰۶/۱۷	سوم راهنمایی	ندارد
ثابت	۲۴۵۳۶۹۳	نقاشی روی سفال	دلیجان	خواهران دلیجان	سفال	صبح	۱۵	زن	ندارد	۲۹۵	۹۷/۰۵/۳۱	۹۷/۰۸/۰۷	سوم راهنمایی	ندارد
ثابت	۲۴۵۳۶۷۸	کاشی کاری مرق (کاشی سنتی)	دلیجان	خواهران دلیجان	سفال	صبح	۱۵	زن	ندارد	۲۴۰	۹۷/۰۴/۰۶	۹۷/۰۵/۳۰	سوم راهنمایی	ندارد

جوشکار گاز درجه ۲	سوم راهنمایی	۹۷/۳/۲	۹۶/۱۲/۲۶	۳۲۰	ندارد	مرد	۱۲	یکسره	جوشکاری	آستانه	آستانه	جوشکاری تحت محافظت گاز آرگون	۲۴۵۳۱۶۵	ثابت
ندارد	سوم راهنمایی	۹۷/۳/۸	۹۷/۱/۲۲	۲۰۰	ندارد	زن	۱۲	صبح	کامپیوتر	آستانه	مهاجران	طراح گرافیک رایانه	۲۴۵۴۴۷۸	سیار
ندارد	سوم راهنمایی	۹۷/۶/۷	۹۷/۳/۵	۵۳۸	ندارد	مرد	۱۲	یکسره	جوشکاری	آستانه	آستانه	جوشکار گاز درجه ۲	۲۴۵۴۵۳۶	ثابت
ندارد	سوم راهنمایی	۹۷/۷/۱۸	۹۷/۲/۳۰	۶۰۷	ندارد	مرد	۱۲	صبح	جوشکاری	آستانه	آستانه	جوشکار قطعات فولادی بافرایند MAG	۲۴۴۸۰۲۰	ثابت
جوشکار سازه های فولادی	سوم راهنمایی	۹۷/۷/۱۸	۹۷/۲/۳۰	۳۰۵	ندارد	مرد	۲۰	یکسره	جوشکاری	آستانه	آستانه	جوشکار مخازن فولادی	۲۴۴۸۰۴۱	ثابت
ندارد	دیپلم	۹۷/۵/۱۳	۹۷/۲/۳۰	۲۱۰	ندارد	مرد	۱۲	عصر	بازرسی	آستانه	آستانه	بازرسی قطعات جوشکاری شده بصورت چشمی (VT)	۲۴۵۳۱۲۶	ثابت
ندارد	دیپلم	۹۷/۶/۱۸	۹۷/۵/۱۴	۱۰۰	ندارد	مرد	۱۲	عصر	بازرسی	آستانه	آستانه	آزمایشگر قطعات صنعتی بامایع نافذ (PT)	۲۴۵۶۹۶۱	ثابت
ندارد	سوم راهنمایی	۹۷/۳/۲۸	۹۷/۳/۹	۶۲	ندارد	زن	۱۲	صبح	کامپیوتر	آستانه	آستانه	کاربر رایانه شخصی	۲۴۵۶۹۹۶	سیار
ندارد	سوم راهنمایی	۹۷/۲/۳۱	۹۷/۱۲/۸	۲۰۰	ندارد	مرد	۱۲	یکسره	کشاورزی	آستانه	آستانه	پرورش دهنده زنبور عسل	۲۴۵۷۰۰۹	ثابت
ندارد	سوم راهنمایی	۹۷/۴/۵	۹۷/۳/۵	۱۶۵	ندارد	مرد	۱۲	یکسره	کشاورزی	آستانه	آستانه	پرورش قارچ دکمه ای	۲۴۵۷۰۲۲	ثابت
ندارد	سوم راهنمایی	۹۷/۴/۳۱	۹۷/۴/۹	۱۳۱	ندارد	مرد	۱۲	یکسره	کشاورزی	آستانه	آستانه	پرورش قارچ صدفی	۲۴۵۷۰۴۲	ثابت
ندارد	سوم راهنمایی	۹۷/۶/۶	۹۷/۵/۳	۲۰۰	ندارد	مرد	۱۲	یکسره	کشاورزی	آستانه	آستانه	پرورش زنبور عسل	۲۴۵۷۰۴۹	ثابت
ندارد	سوم راهنمایی	۹۷/۴/۱۷	۹۷/۴/۲	۷۰	ندارد	زن	۱۲	صبح	کامپیوتر	آستانه	مهاجران	کارور CorelDraw	۲۴۵۷۰۵۳	سیار
ندارد	سوم راهنمایی	۹۷/۶/۱۲	۹۷/۴/۱۹	۲۳۰	ندارد	زن	۱۲	صبح	کامپیوتر	آستانه	مهاجران	کاربر نرم افزار اداری	۲۴۵۷۰۶۶	سیار
ندارد	دیپلم	۹۷/۰۲/۲۷	۹۷/۰۱/۱۶	۹۰	ندارد	مرد	۱۲	یکسره	رایانه	برادران تفرش	تفرش	برنامه نویسی Basic و Android	۲۴۵۱۲۹۶	ثابت
ندارد	کارشناسی	۹۷/۰۲/۲۴	۹۷/۰۱/۱۴	۶۰	ندارد	مرد	۱۲	صبح	رایانه	برادران تفرش	تفرش	تحلیلگر ABAQUS	۲۴۵۱۳۰۲	ثابت
رایانه کار ICDL درجه ۲	پایان راهنمایی	۹۷/۰۴/۰۹	۹۷/۰۲/۲۹	۸۲	ندارد	مرد	۱۲	صبح	رایانه	برادران تفرش	تفرش	کارور PHOTOSHOP	۲۴۵۱۳۱۰	ثابت
کارور عمومی رایانه شخصی	پایان راهنمایی	۹۷/۰۵/۲۷	۹۷/۰۴/۱۴	۱۰۰	ندارد	مرد	۱۲	صبح	رایانه	برادران تفرش	تفرش	اسمبل و ارتقاء دهنده کامپیوترهای شخصی	۲۴۵۱۴۲۳	ثابت
ندارد	دیپلم	۹۷/۰۵/۲۹	۹۷/۰۴/۱۹	۹۰	ندارد	مرد	۱۲	صبح	رایانه	برادران تفرش	تفرش	کاربرد رایانه و اینترنت در محیط کار	۲۴۵۱۴۴۶	ثابت
رایانه کار ICDL درجه ۲	پایان راهنمایی	۹۷/۰۶/۲۶	۹۷/۰۶/۰۳	۷۵	ندارد	مرد	۱۲	صبح	رایانه	برادران تفرش	تفرش	بازی ساز مقدماتی با موتور یونیتی	۲۴۵۱۴۵۵	ثابت
رایانه کار ICDL درجه ۲	پایان راهنمایی	۹۷/۰۴/۰۵	۹۷/۰۳/۱۲	۹۸	ندارد	مرد	۱۲	صبح	plc	برادران تفرش	تفرش	رایانه کار ICDL درجه ۱	۲۴۵۳۰۲۷	ثابت
ندارد	پایان راهنمایی	۹۷/۰۴/۱۷	۹۷/۰۴/۰۹	۳۲	ندارد	مرد	۱۲	صبح	plc	برادران تفرش	تفرش	رایانه کار ICDL درجه ۲	۲۴۵۳۰۲۸	ثابت
رایانه کار ICDL درجه ۲	پایان راهنمایی	۹۷/۰۶/۲۵	۹۷/۰۵/۲۹	۹۸	ندارد	مرد	۱۲	صبح	plc	برادران تفرش	تفرش	رایانه کار ICDL درجه ۱	۲۴۵۳۰۴۵	ثابت
ندارد	دیپلم	۹۷/۰۲/۲۲	۹۷/۰۱/۰۵	۱۴۰	ندارد	مرد	۱۲	عصر	plc	برادران تفرش	تفرش	برنامه نویسی و بارگذاری و پیاده سازی برنامه (S-300-PLC-7)	۲۴۵۳۰۲۳	ثابت
ندارد	کارستانی برق	۹۷/۰۳/۲۰	۹۷/۰۳/۰۱	۶۰	ندارد	مرد	۱۲	عصر	plc	برادران تفرش	تفرش	راه اندازی MINI PLC LOGO	۲۴۵۳۰۲۴	ثابت

ثابت	۲۴۵۳۰۴۱	تحلیلیگر داده با نرم افزار MATLAB	تفرش	برادران تفرش	plc	صبح	۱۲	مرد	ندارد	۱۷۰	۹۷/۰۴/۱۹	۹۷/۰۵/۲۸	کارדانی فنی	ندارد
ثابت	۲۴۵۳۰۴۹	برقکار صنعتی	تفرش	برادران تفرش	برق	صبح	۱۲	مرد	ندارد	۵۲۰	۹۷/۰۱/۱۴	۹۷/۰۵/۱۷	سوم راهنمایی	ندارد
ثابت	۲۴۵۳۰۵۰	نصب، راه اندازی و تعمیر پکیج شوفاژ گازی	تفرش	برادران تفرش	تأسیسات	یکسره	۱۲	مرد	ندارد	۱۰۰	۹۷/۰۱/۲۱	۹۷/۰۲/۱۸	پایان دوره اول متوسطه(پایان دوره راهنمایی)	نصب، راه اندازی و تعمیر سیستم های تبادل حرارت
ثابت	۲۴۵۳۰۵۴	تعمیر کار ابگرمن دیواری	تفرش	برادران تفرش	تأسیسات	یکسره	۱۲	مرد	ندارد	۱۹۰	۹۷/۰۳/۰۱	۹۷/۰۴/۲۷	پایان راهنمایی	ندارد
ثابت	۲۴۵۳۰۶۷	تعمیرکار وسایل گاز سوز خانگی	تفرش	برادران تفرش	تأسیسات	یکسره	۱۲	مرد	ندارد	۲۱۰	۹۷/۰۵/۰۲	۹۷/۰۶/۲۹	دیپلم	ندارد
ثابت	۲۴۵۳۰۹۵	فن رز شبکه هوایی برق	تفرش	برادران تفرش	تأسیسات	صبح	۱۲	مرد	ندارد	۱۳۹	۹۷/۰۱/۱۹	۹۷/۰۳/۲۱	دیپلم برق	ندارد
ثابت	۲۴۵۰۱۲۶	پرورش دهنده قارچ دکمه ای	تفرش	برادران تفرش	کارگاه کشاورزی	صبح	۱۲	مرد	ندارد	۱۶۵	۹۷/۰۱/۱۴	۹۷/۰۳/۳۱	پایان دوره متوسطه اول (پایان دوره راهنمایی)	ندارد
روستا	۲۴۵۰۱۷۱	پرورش دهنده زنبور عسل	تفرش	برادران تفرش	روستای عزالدین	صبح	۱۲	مرد	ندارد	۲۰۰	۹۷/۰۴/۲۶	۹۷/۰۶/۱۲	پایان دوره اول متوسطه	ندارد
ثابت	۲۴۵۰۱۹۴	پرورش دهنده زنبور عسل	تفرش	برادران تفرش	کشاورزی	صبح	۱۲	مرد	ندارد	۲۰۰	۹۷/۰۱/۱۵	۹۷/۰۴/۱۸	پایان دوره اول متوسطه	ندارد
صنایع	۲۴۵۳۳۶۰	قلم زن درجه ۲	تفرش	برادران تفرش	قلمزنی میلاد	صبح	۱۲	مرد	ندارد	۲۴۰	۹۷/۰۱/۲۶	۹۷/۰۳/۲۱	پایان دوره راهنمایی	ندارد
دانشگاه	۲۴۵۳۰۳۱	ترسیم نقشه هاومدارات الکتریکی و الکترونیکی بانرم افزار profi cad	تفرش	برادران تفرش	برق دانشگاه	صبح	۱۲	مشترک	ندارد	۴۰	۹۷/۰۳/۰۱	۹۷/۰۳/۰۹	فوق دیپلم	ندارد
دانشگاه	۲۴۵۱۴۰۱	برنامه نویسی Python	تفرش	برادران تفرش	رایانه دانشگاه	صبح	۱۲	مشترک	ندارد	۸۰	۹۷/۰۲/۱۹	۹۷/۰۴/۱۳	دیپلم کامپیوتر	ندارد
دانشگاه	۲۴۵۱۲۸۹	مدل سازی سازه های فولادی و بتنی به وسیله نرم افزار revit structure	تفرش	برادران تفرش	رایانه دانشگاه	یکسره	۱۲	مشترک	ندارد	۷۰	۹۷/۰۱/۱۵	۹۷/۰۲/۱۶	لیسانس عمران	ندارد
صنایع	۲۴۵۳۰۳۰	سیم کشی و عیب یابی مدارهای پایه ساختمان	تفرش	برادران تفرش	کارخانه لووان یافت	یکسره	۱۲	مشترک	ندارد	۶۴	۹۷/۰۲/۲۳	۹۷/۰۲/۳۱	پایان راهنمایی	ندارد
صنایع	۲۴۵۳۱۱۰	مونتاژ و نصب تابلوهای روشنایی	تفرش	برادران تفرش	انرژی پیام تفرش	عصر	۱۲	مرد	ندارد	۳۲	۹۷/۰۲/۰۱	۹۷/۰۲/۱۶	پایان دوره راهنمایی	ندارد
روستا	۲۴۵۴۴۷۱	پرورش دهنده بلدرچین	تفرش	برادران تفرش	روستای فسنگان	صبح	۱۲	مرد	ندارد	۱۱۵	۹۷/۰۶/۱۳	۹۷/۰۷/۱۰	دیپلم	ندارد
زندان	۲۴۵۴۷۹۰	تولید کننده جوانه های خوراکی	تفرش	برادران تفرش	زندان	عصر	۱۲	مرد	ندارد	۸۴	۹۷/۰۱/۲۶	۹۷/۰۲/۲۴	پایان دوره راهنمایی	ندارد
ثابت	۲۴۵۳۰۷۲	نقشه کشی معماری	تفرش	خواهران تفرش	طراحی و دوخت	صبح	۱۴	زن	ندارد	۴۲۴	۹۷/۰۱/۰۵	۹۷/۰۴/۲۱	پایان راهنمایی	نقشه کشی عمومی ساختمان

ندارد	پایان راهنمایی	۹۷/۰۴/۱۶	۹۷/۰۱/۰۵	۴۰۰	ندارد	زن	۱۴	عصر	طراحی و دوخت	خواهران تفرش	تفرش	نقشه کش عمومی ساختمان درجه ۲	۲۴۵۳۰۷۷	ثابت
ندارد	پایان راهنمایی	۹۷/۰۵/۱۶	۹۷/۰۱/۱۸	۵۱۵	ندارد	زن	۱۲	صبح	صنایع دستی	خواهران تفرش	تفرش	میناکارنقاشی	۲۴۵۳۰۸۳	ثابت
ندارد	پایان دوره متوسطه اول	۹۷/۰۳/۳۰	۹۷/۰۱/۱۵	۱۶۵	ندارد	زن	۱۲	صبح	کشاورزی	خواهران تفرش	تفرش	پرورش دهنده قارچ دکمه ای	۲۴۴۹۹۹۵	ثابت
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۹۷/۰۲/۱۶	۹۷/۰۱/۱۹	۶۴	ندارد	زن	۱۲	صبح	کشاورزی	خواهران تفرش	تفرش	تولیدکننده تراریوم	۲۴۵۰۰۰۳	ثابت
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۹۷/۰۳/۲۰	۹۷/۰۲/۱۸	۶۷	ندارد	زن	۱۲	صبح	کشاورزی	خواهران تفرش	تفرش	پرورش دهنده گیاهان آپارتمانی در منزل	۲۴۵۰۰۱۹	ثابت
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۹۷/۰۵/۲۰	۹۷/۰۴/۰۲	۲۱۰	ندارد	زن	۱۲	صبح	کشاورزی	خواهران تفرش	تفرش	تکثیر کننده و پرورش دهنده گل های آپارتمانی	۲۴۵۰۰۲۶	ثابت
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۹۷/۰۶/۱۲	۹۷۰۵/۲۷	۶۴	ندارد	زن	۱۲	صبح	کشاورزی	خواهران تفرش	تفرش	تولیدکننده تراریوم	۲۴۵۰۰۴۱	ثابت
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۹۷/۰۳/۲۷	۹۷/۰۱/۲۸	۳۰۶	ندارد	زن	۱۵	یکسره	سلیم آباد	فرمهین	فرمهین	ضخیم دوز زنانه	۲۴۵۵۶۷۸	روستا
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۹۷/۰۷/۱۶	۹۷/۰۳/۲۸	۴۶۰	ندارد	زن	۱۸	صبح	تلخاب	فرمهین	فرمهین	نازک دوز زنانه	۲۴۵۵۶۹۱	روستا
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۹۷/۰۵/۳۰	۹۷/۰۱/۱۹	۳۵۲	ندارد	مرد	۱۴	یکسره	برق	فرمهین	فرمهین	مونتاژکار و نصاب تابلوهای برق	۲۴۵۵۶۰۹	ثابت
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۹۷/۰۲/۲۴	۹۷/۰۱/۱۴	۱۸۰	ندارد	زن	۱۲	صبح	خیاطی	فرمهین	فرمهین	مانتو دوز	۲۴۵۰۷۲۳	ثابت
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۹۷/۰۴/۱۹	۹۷/۰۲/۲۶	۲۲۸	ندارد	زن	۱۲	صبح	خیاطی	فرمهین	فرمهین	کیف دوز	۲۴۵۰۷۷۰	ثابت
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۹۷/۰۵/۱۶	۹۷/۰۴/۲۳	۱۰۸	ندارد	زن	۱۲	صبح	خیاطی	فرمهین	فرمهین	شلواردوز	۲۴۵۰۷۸۷	ثابت
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۹۷/۰۸/۰۶	۹۷/۰۵/۲۰	۳۴۰	ندارد	زن	۱۲	صبح	خیاطی	فرمهین	فرمهین	الگوساز و برشکار لباس زنانه	۲۴۵۰۸۰۴	ثابت
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۹۷/۰۳/۱۷	۹۶/۱۲/۱۴	۴۲۰	ندارد	زن	۱۲	یکسره	کامپیوتر	فرمهین	فرمهین	کاربر گرافیک	۲۴۵۰۸۷۶	ثابت
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۹۷/۰۳/۳۱	۹۷/۰۳/۱۹	۵۷	ندارد	زن	۱۲	صبح	کامپیوتر	فرمهین	فرمهین	کارور excel	۲۴۵۰۹۱۶	ثابت
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۹۷/۰۴/۱۲	۹۷/۰۴/۰۲	۴۸	ندارد	زن	۱۲	صبح	کامپیوتر	فرمهین	فرمهین	کارور premiere	۲۴۵۰۹۲۳	ثابت
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۹۷/۰۵/۲۵	۹۷/۰۴/۱۶	۲۳۰	ندارد	زن	۱۲	یکسره	کامپیوتر	فرمهین	فرمهین	کاربر نرم افزار اداری	۲۴۵۰۹۲۴	ثابت

ندارد	پایان دوره راهنمایی	۹۷/۰۶/۰۸	۹۷/۰۵/۲۷	۵۸	ندارد	زن	۱۲	صبح	کامپیوتر	فرمهین	فرمهین	کارور flash	۲۴۵۰۹۲۹	ثابت
ندارد	سیکل	۹۷/۶/۱۹	۹۷/۴/۹	۳۰۰	ندارد	زن	۱۴	صبح	قالیپافی	کمیجان	کمیجان	گلیم باف	۲۴۵۴۴۰۱	ثابت
ندارد	سیکل	۹۷/۷/۱۷	۹۷/۵/۱۳	۲۶۸	ندارد	زن	۱۴	عصر	صنایع چوب	کمیجان	کمیجان	دوزنده کیف با چرم مصنوعی	۲۴۵۴۴۴۳	ثابت
ندارد	سیکل	۹۷/۵/۳	۹۷/۳/۵	۲۴۰	ندارد	زن	۱۴	صبح	صنایع چوب	کمیجان	کمیجان	قلم زن درجه ۲	۲۴۵۶۰۵۱	ثابت
ندارد	سیکل	۹۷/۶/۲۶	۹۷/۲/۱۵	۲۶۸	ندارد	زن	۱۴	صبح	صنایع چرم	کمیجان	کمیجان	دوزنده کیف چرمی با دست	۲۴۵۶۰۹۲	ثابت
ندارد	سیکل	۹۷/۴/۲۸	۹۷/۲/۲	۱۸۶	ندارد	زن	۱۴	صبح	صنایع چرم	کمیجان	کمیجان	سازنده تولیدات نمدی دست دوز	۲۴۵۶۰۹۵	ثابت
ندارد	سیکل	۹۷/۷/۹	۹۷/۵/۷	۱۳۰	ندارد	زن	۱۴	صبح	صنایع چرم	کمیجان	کمیجان	نقاش شیشه های نژئینی (ویترای)	۲۴۵۷۰۶۲	ثابت
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۹۷/۰۶/۳۱	۹۷/۰۴/۱۰	۳۰۰	ندارد	رضا ئی	زن	۱۴	صبح	فناوری اطلاعات	خنداب	کاربر رایانه	۲۴۵۷۴۳۶	ثابت
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۹۷/۰۶/۳۱	۹۷/۰۴/۱۰	۳۰۰	ندارد	رضا ئی	مرد	۱۴	عصر	فناوری اطلاعات	خنداب	کاربر رایانه	۲۴۵۷۴۴۱	ثابت
ندارد	پایان دوره متوسطه	۹۷/۴/۲۵	۹۷/۲/۱	۱۸۰	ندارد	آذریا ن	زن	۱۴	صبح	خیاطی	خنداب	مانتودوز	۲۴۵۷۳۶۲	ثابت
ندارد	دیپلم	۹۷/۴/۳۱	۹۷/۲/۲	۱۰۸	ندارد	آذریا ن	زن	۱۴	صبح	خیاطی	خنداب	شلواردوز	۲۴۵۷۳۶۶	ثابت
ندارد	پایان ابتدایی	۹۷/۷/۱۰	۹۷/۴/۲۷	۲۶۸	ندارد	آذریا ن	زن	۱۴	صبح	خیاطی	خنداب	دوزنده کیف با چرم مصنوعی	۲۴۵۷۳۷۱	ثابت
ندارد	پایان دوره متوسطه	۹۷/۳/۲۰	۹۷/۱/۱۴	۲۴۰	ندارد	میرزا بی	زن	۱۴	صبح	صنایع دستی	خنداب	رودوزی سنتی درجه ۱	۲۴۵۷۳۷۴	ثابت
ندارد	پایان دوره متوسطه	۹۷/۵/۱۶	۹۷/۱/۱۴	۲۶۸	ندارد	میرزا بی	زن	۱۴	عصر	صنایع دستی	خنداب	دوزنده کیف چرمی با دست	۲۴۵۷۳۸۵	ثابت
ندارد	پایان دوره متوسطه	۹۷/۴/۱۹	۹۷/۳/۲۱	۱۳۰	ندارد	میرزا بی	زن	۱۴	صبح	صنایع دستی	خنداب	حسابداری	۲۴۵۷۳۸۹	ثابت
ندارد	پایان دوره متوسطه	۹۷/۶/۲۸	۹۷/۵/۱۷	۱۳۰	ندارد	میرزا بی	زن	۱۴	عصر	صنایع دستی	خنداب	حسابداری	۲۴۵۷۳۹۰	ثابت

سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور

جدول شماره ۲- آدرس و شماره تلفن مراکز آموزش فنی و حرفه ای استان مرکزی

تلفن	آدرس مرکز	نام مرکز
۳۳۱۳۲۰۵۰-۵۱	اراک - خیابان تختی ، جنب اداره کار	شماره یک اراک
۳۳۶۸۴۸۶۵-۳۳۶۸۴۸۶۷	اراک ، انتهای شهرک الهیه ، کمربندی شمالی جنب دانشگاه پیام نور	شماره دو اراک
۳۳۶۸۸۱۰۱-۲	اراک ، انتهای شهرک الهیه ، کمربندی شمالی ، جنب مرکز تخصصی درجه یک	شماره ۳ خواهران اراک
۴۲۳۴۳۵۷۱-۳	شهرک صنعتی کاوه ، جنب آتش نشانی	شماره چهار ساوه
۴۲۴۱۶۵۱۰-۴۲۴۱۶۵۰۰	کمربندی همدان ، نرسیده به آموزش و پرورش	خواهران ساوه
۴۶۳۳۳۰۸۱-۲	انتهای بلوار شهید بهشتی، روبروی شهرک معلم	شماره شش خمین
۴۶۳۳۳۰۷۱-۴۶۳۳۶۷۰۱	میدان مدرس، بلوار شهید بهشتی ، روبروی بیمارستان امام خمینی ، کوچه فضیلت	خواهران خمین
۳۷۲۲۶۷۹۱-۳۷۲۲۴۲۹۴	میدان بسیج ، خیابان فنی و حرفه ای	شماره هشت آشتیان
۳۷۲۲۶۷۹۴	بلوار امام خمینی، خیابان شهید بهشتی ، شهرک باقر آباد	خواهران آشتیان
۴۳۲۵۷۶۰۰-۱	بلوار شهید آیت اله خامنه ای ، میدان دانشگاه	شماره نه محلات
۴۳۲۲۶۹۳۴	خیابان انقلاب ، روبروی اداره راه ترابری	خواهران محلات

۴۴۲۲۰۶۹۱-۲	بلوار امام رضا(ع) نرسیده به مصلی	شماره ده دلیجان
۴۴۲۲۱۳۰	بلوار امام رضا(ع) نرسیده به مصلی جنب مرکز برادران	خواهران دلیجان
۴۴۲۲۰۶۹۱-۲	نراق خ امام پایین تر از مدرسه معصومی	خواهران نراق
۳۸۴۳۴۰۵۳-۴	آستانه خیابان جهاد	شماره یازده آستانه
۳۶۲۲۳۸۲۵	میدان مطهری ، خیابان فیاض بخش ، نبش کوچه مهارت	شماره دوازده تفرش
۳۶۲۲۲۲۱۶	میدان مطهری ، خیابان فیاض بخش ، نبش کوچه مهارت	خواهران تفرش
۳۸۲۲۷۴۰۱-۳	بلوار عباس آباد نبش شهرک ولیعصر	شماره چهارده شانزند
۳۳۷۲۲۷۲۶	ابتدای ورودی شهر ، جنب اداره دامپزشکی	خواهران فرمهین
۳۵۶۲۳۰۰۳	خنداب	خواهران خنداب

سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور

جدول شماره ۳- آدرس و شماره تلفن آموزشگاههای آزاد استان مرکزی

نام آموزشگاه	نشانی	تلفن	رشته
ارکیده	اراک- میدان امام حسین -جنب بانک صادرات	۳۴۰۵۳۴۱۳	مراقبت زیبایی
طراحان	اراک، میدان شهداء، کوچه پشت پاساژاسلامی، ساختمان گلبرگ روبه روی زبان پویا	۳۲۲۱۵۷۱۵-۳۲۲۱۵۷۱۴	فناوری اطلاعات
نریمان	خ ۲۲ بهمن تقاطع مخابرات-مجتمع یگانه طبقه سوم	۳۲۲۳۴۰۷۲- -۳۲۲۱۸۵۵۷	امورمالی و بازرگانی
کانون فرهنگی شاهد	خ امام خمینی کوچه الکه جنب رستوران سمیعی کد پستی ۳۸۱۳۷-۷-۶۷۳۶	۳۲۲۴۵۵۲۸	فناوری اطلاعات
ایرانمهر	خیابان محسنی-کوچه تمدن ۲- ۳۸۱۴۹۱۶۳۴۱	۳۲۲۲۱۴۹۶-۳۲۲۳۴۳۴۵	فناوری اطلاعات
خوارزمی	اراک-خ شهید رجایی- روبه روی بانک صادرات- کوچه مصحفی-کد پستی ۳۸۱۳۹۸۸۸۹۳	۳۲۲۲۷۷۳۶	امورمالی و بازرگانی
فریبا	خ قائم مقام بعد از تقاطع آیت ا... غفاری نرسیده به فلکه ساعت	۳۳۲۸۵۳۰۴	مراقبت زیبایی
نقش جهان	ابتدای خ امام خمینی کوی شهید معظمی پ ۴۸	۳۲۲۲۴۴۱۷-	امورمالی و بازرگانی

مراقبت زیبایی	۳۲۲۳۶۰۸۱	خ محسنی نبش گذردوم سمت راست کدپستی ۳۸۱۴۹۱۵۵۱۱	نوبین گستر زیور
طراحی و دوخت	۳۳۶۶۴۸۵۶	بلوار قدس روبروی آتش نشانی گلستان ۱ ۳۸۱۸۱-۴-۶۳۳۶	ارمغان
مراقبت زیبایی	۳۲۷۷۲۱۹۱	خیابان امام کوی شهید مهدی سلطانی پ ۵۵ کد ۳۸۱۶۱۴۱۳۶	افسون
طراحی و دوخت	۳۴۲۵۱۰۹۱	سه راهی قدس خیابان تفرش جنب نانوائی حیدری	افاقیا
مراقبت زیبایی	۳۳۲۵۳۹۲۳	خ قائم مقام جنب مسجد المهدی جنب بیمه ایران	البرز
طراحی و دوخت	۳۲۲۴۶۱۲۲	خیابان ملک کوی نیک روش بن بست شفیع ۳۸۱۳۹-۷-۵۳۵۳	الوند
امور مالی و بازرگانی - امور اداری	۳۲۲۲۷۲۳۸	خیابان محسنی ابتدای کوچه محسنی	امام علی (ع)
مراقبت زیبایی	۳۲۲۱۶۰۳۵-۳۲۲۱۶۰۵۴	خ محسنی کوچه یافت کد پستی ۳۸۱۴۹-۹-۵۴۴۱	آریانا
فناوری اطلاعات	۳۲۲۴۳۶۴۳	خ امام خمینی غربی بعد از سرپرستی بانک مسکن کدپستی ۳۸۱۳۷-۷-۶۴۵۳	آریا
طراحی و دوخت	۳۳۲۵۴۶۱۸	خ قائم مقام - ک شهید محسن سرابی ۳۴۷۷-	آفتاب
مخابرات - مدیریت صنایع	۳۲۲۴۵۶۶۹	خیابان مخابرات کوچه خوانساریها - کدپستی ۳۸۱۳۷۹۳۸۴۱	برقکاران
طراحی و دوخت	۳۲۷۶۶۱۰۰	خیابان طالقانی جنب مسجد امام حسین (ع)	پرستو

پائیزان	خیابان دانشگاه نرسیده به میدان نماز روبروی بانک ملت کدپستی ۳۸۱۸۱۱۴۴۷۹	۳۳۶۷۱۴۳۴	طراحی و دوخت
پریچهر	شهرک قدس بهاران ۹ پ ۴ ۷۴۴۶-۵-۳۸۱۸۱	۳۳۶۷۴۴۹۵	مراقبت زیبایی
ترنم	خ رودکی کوچه شهیدبیاتانی کدپستی ۳۸۱۵۱۶۷۹۶۸	۳۲۷۶۵۳۷۴- ۳۲۷۷۳۶۹۸	طراحی و دوخت
تن آذین	اراک شهرک حمید خیابان ۲۰متری اتحاد نبش کوچه اتحاد ۸- کدپستی ۳۸۱۶۹۸۶۸۴۹	۳۲۲۶۲۹۴۶- فکس ۳۲۲۶۰۷۹۶	طراحی و دوخت
ثنا	خ مولوی غربی کوچه کاوه نیبری کدپستی ۳۸۱۴۱۱۴۵۱۴۳	۳۲۲۲۵۳۲۷	طراحی و دوخت
چشم انداز	خیابان محسنی نرسیده به ادبجو طیفقه بالای نان بربری کدپستی ۳۸۱۴۹۹۴۷۴۸	۳۲۲۳۳۱۰۷-۳۲۲۷۶۴۶۹	گردشگری
حجاب آراء	اراک- خ شهیدشیرودی روبروی خوابگاه حضرت معصومه نبش کوچه مهدیه ۳۸۱۹۷۴۳۷۷۵	۸۶۳۳۱۲۰۵۰۵	مراقبت زیبایی
خاطره	خیابان ملک خ حکمت کوی صالحی ۳۸۱۳۹-۵-۸۳۵۸	۲۲۴۸۱۲۵	طراحی و دوخت
خیریه میری	خیابان طالقانی جنب مسجد امام حسین-ساختمان خیریه میری	۳۲۷۶۶۱۰۰-۳۴۲۵۵۱۹۰	فناوری اطلاعات
دارالفنون	خ ملک کوچه ظفر بخش بن بست ناوایی سنگک کدپستی ۳۸۱۳۹۴۴۸۳۱	۳۲۲۱۶۰۵۹	خدمات آموزشی
دلاراء	خ قائم مقام چهارراه شهربانی کدپستی ۳۸۱۴۶۸۳۱۸۹	۳۳۲۵۱۷۹۳-۳۴۲۵۳۷۳۵	مراقبت زیبایی

فناوری اطلاعات	۳۲۲۳۴۰۲۸	ابتدای خ ۱۷ متری ملک پ ۱۱۵۳ چهارراه دکتر حسابی کدپستی ۳۸۱۳۸۴۷۵۶۷	دوراندیشان
مراقبت زیبایی	۳۲۷۶۰۱۴۹	شهرک گردوخ فارابی نبش بوستان ۲ کدپستی ۳۸۱۹۱۷۵۵۸۴	دیانا
طراحی و دوخت	۳۴۰۳۲۵۲۰	خ هپکو- خ هادی- ک ۲۳- پلاک ۷۶۳۳	راحیل
المورمالی وبازرگانی	۳۳۱۳۲۷۹۵-۳۳۱۳۴۲۰۳	خ شهیدشیرودی کوچه افتخار کدپستی ۳۸۱۹۷۵۵۱۸۶	رایان تصویر نیکان
طراحی و دوخت	۲۲۴۶۳۵۱-۳۲۲۱۴۸۱۳	خ محسنی- ک شهید جلایری- ک صدوق- پ ۴۹۶۵	رزاق
		خ آیت اله غفاری نرسیده به خ شهید کلاهدوزجنب بانک کشاورزی کدپستی ۳۸۱۴۸۹۷۱۱۴	رضا
فناوری اطلاعات	۳۲۲۴۱۲۰۸	ابتدای خ محسنی- پشت دفتر سیر و سفر- گذر اول بازار- کوچه تمدن- کدپستی ۳۸۱۴۶۱۶۱۳۳	رضوان
طراحی و دوخت	۳۲۲۳۸۶۸۳	خ امام خ میرزای شیرازی ک مقداد ۴۱۶۳-۱-۳۸۱۴۱	رنگارنگ
مراقبت زیبایی	۳۴۴۵۱۵۱۶	خ قائم مقام- نرسیده به کوچه یعقوبی- پائینتر از مسجد کله ایها- پ ۱	رها
مراقبت زیبایی	۳۳۲۸۹۴۱۲	خ جهرم- روبروی ۱۲۰ دستگاه پتروشیمی- پ ۳۷۲ کدپستی ۳۸۱۷۷۷۹۴۳۶	روژینا
مراقبت زیبایی	۳۲۷۷۷۳۹۱	خ میرزای شیرازی کوچه شهیدان گمنام- کدپستی ۳۸۱۵۹۹۴۸۷۶	زیتون

طراحی و دوخت	۳۲۲۳۹۱۶۳	خیابان قائم مقام-ک زرین-بن بست سمت راست-کدپستی ۳۸۱۴۱۴۴۴۱	سادات
طراحی و دوخت	۳۲۲۶۸۶۰۸-۳۳۱۲۰۳۸۸	شهرک صنعتی منطقه ۳ بلوک ۳-۲۰ کدپستی ۳۸۱۹۸۵۸۶۷۶	ستارگان
مراقبت زیبایی	۳۲۲۳۸۴۹۹-۳۲۲۱۴۸۷۹	خیابان شهید بهشتی کوچه مسجد حاج آقاصابر کدپستی ۳۸۱۳۷۴۶۱۷۷	سرمه
مراقبت زیبایی	۳۳۲۵۵۳۵۱	خیابان قائم مقام کوی نو بهار	سمیرا
مراقبت زیبایی	۳۲۲۴۴۳۶۷-	خیابان شهید رجایی، خیابان جنت، کوچه شهید لطیفی کدپستی ۳۸۱۳۶۸۴۸۵۹	شادی
مراقبت زیبایی	۳۳۲۸۲۸۲۱	آیت اله غفاری نرسیده به چهارراه راهزنان قبل از بانک تجارت ساختمان پروان کدپستی ۳۸۱۷۷۱۹۹۴۵	شاهکار
مراقبت زیبایی	۳۲۲۳۵۵۳۳	خ قائم مقام- کوچه افتخار-بانک شهر-کدپستی ۳۸۱۴۶۵۴۱۱۴	شایسته آرا
طراحی و دوخت	۳۲۲۲۴۴۰۵	خیابان امام خمینی - پشت سپاه - خیابان شورا کدپستی ۳۸۱۴۱۵۵۶۸۱	شمس
طراحی و دوخت	۳۲۲۳۵۴۶۷	خ امام-نرسیده به ۱۲ متری-کوچه ساعی-کدپستی ۳۸۱۳۸۴۹۱۶۸	صبا
طراحی و دوخت	۳۳۶۸۷۶۵۸	شهرک معلم - به طرف خ امیریه - کوچه بشارت ۹- کدپستی ۳۸۱۸۷۵۷۷۸۶	طرفه
صنایع دستی و هنر (طلا)	۳۲۲۱۱۵۳۷	خ محسنی نرسیده به بانک مسکن جنب پرده سرای برلیان کدپستی ۳۸۱۴۶۴۴۴۵۳	ظفری

طراحی و دوخت	۳۲۲۷۵۵۴۴	خ جهرم- خ ۲۷ متری شهید ثامنی- کدپستی ۳۸۱۷۸۳۹۶۷۵	عادلہ
طراحی و دوخت	۳۳۶۶۰۳۰۵	شهرک حافظیہ لالہ ۲۷ ۳۸۱۸۶-۸-۸۵۹۵	عارفہ
مراقبت زیبایی	۳۳۶۷۲۵۷۲	خیابان مدرس، جنب مسجد رسول اللہ نبش کوچہ شهید طاہری کدپستی ۳۸۱۷۶۵۷۹۳۱	عاطفہ
طراحی و دوخت	۳۳۱۳۱۸۳۲	خیابان راہ آہن - کوی مہدیہ - پ ۳۸۸۶-۴-۳۸۱۹۷	عرفان
مراقبت زیبایی	۳۳۶۶۱۹۴۸	شهرک فاطمیہ خ عفاف فضیلت ۹ پ ۱۴	عصر جدید
فناوری اطلاعات	۳۲۲۱۱۱۹۶-۳۲۲۲۲۵۷۸	میدان شہدا خ شہید رجایی جنب سینما عصر جدید مجتمہ اطلس طبقہ ۴ واحد ۱۰	عصر مہارت
طراحی و دوخت	۳۲۷۷۹۱۶۲	اراک خ نمک کوریہا کوچہ شہید حکامی- کدپستی ۵۳۱۷۹-۳۸۱۵۹	عصر هنر
طراحی و دوخت	۳۳۶۶۴۶۵۴	شهرک قدس خ بوعلی کوی اخوت ۱۰ ۳۸۱۸۶-۱-۶۵۳۷	فاخر
طراحی و دوخت	۳۲۲۲۶۷۴۲	خیابان قائم مقام - پائین تر از درمانگاہ مرسلی پ ۵۵۷۵-۳-۳۸۱۴۱	فرزندگان قائم
مراقبت زیبایی	۳۳۲۸۶۷۷۱	خ ادبجو خ امام صادق کوچہ صالحین کدپستی ۳۸۱۴۸۴۴۷۲۳	فرگل
فناوری اطلاعات	۳۲۲۲۷۲۳۸	خ محسنی روبروی مسجد حاج تقی خان پ ۶۱۱۱	فناوری امام علی
مراقبت زیبایی	۳۲۲۴۵۷۲۸	خ امام- روبہ روی بانک مسکن- شعبہ مرکزی- نرسیدہ بہ کانون بسیج	قاصدک

فناوری اطلاعات	۳۲۲۱۳۰۰۷ ۳۲۲۳۹۶۶۰	خ امام خمینی روبروی رستوران زیتون	کانون جوانان بسج
مراقبت زیبایی	۳۲۲۴۵۰۸۴-۳۲۲۱۵۱۲۰-	خیابان شهیر رجایی کوچه امیر کبیر جنب مسجد شمس پلاک ۹۱۹۱ کدپستی ۳۸۱۳۸۵۹۱۹۱	کبریا
طراحی و دوخت	۳۳۶۶۴۷۵۰-۳۲۲۱۶۵۹۰	خیابان هیکو خ امام حسین کوی گلزار ۱۲- کدپستی ۳۸۱۸۱۸۶۵۷۱	کوثر
طراحی و دوخت	۳۶۷۶۷۰۲	خ معلم خ امیریه روبروی آموزشگاه امیر کبیر نبش هدایت ۳	کلبه هنر
فناوری اطلاعات	۳۲۲۱۵۱۶۹-۳۲۲۲۸۸۸۱	خیابان محسنی- کوچه تمدن ۲- ۳۸۱۴۹۱۶۳۴۱	کیانمهر
مراقبت زیبایی	۳۲۷۸۲۹۹۶	خیابان فوتبال چهارراه خاتم الانبیاء پ ۸۸	گل آذین
طراحی و دوخت	۲۷۸۲۰۱۳	کوی رضوی میدان اب و فاضلاب لادن ۲ درب سمت راست کدپستی ۳۸۱۹۱۷۵۳۴	گلابتون
طراحی و دوخت	۳۳۲۵۵۷۶۷	اراک- فلکه البرز-خ سلمان فارسی- جنب ثانوی لواشی- پلاک ۱۴۳- کدپستی-۳۸۱۴۸۴۹۹۹۱-تلفن ۳۳۲۵۵۷۶۷	گلدیس
مراقبت زیبایی	۳۲۲۳۱۱۵۴-۳۲۲۳۱۱۵۳-	خیابان ملک خ جنت کوی شهید ربیعی ۵۱۶۹-۷-۳۸۱۳۶	گلشید
مراقبت زیبایی	۳۳۶۸۱۷۷۱	شهرک معلم کرامت ۴	گلهای شادی
مراقبت زیبایی	۳۲۷۲۵۲۵۸-۳۴۹۷۰۲۵۸	میدان انقلاب، خیابان شهدای صفری، سمت راست کوچه نکویی، داخل کوچه سمت چپ کدپستی ۳۸۳۱۷۸۶۹۳۸	گیسو
خدمات آموزشی	۳۴۱۳۱۱۱۱	اراک کیلومتر ۷ جاده تهران	لجور

مراقبت زیبایی	۳۲۲۲۴۱۴۶	ابتدای خ قائم مقام - بعد از درمانگاه مرسلی	ماه چهره
مراقبت زیبایی	۳۲۲۲۸۱۰۳-	خ ارشاد جنب دبیرستان دخترانه عصمت ۴-۳۱۳۱-۴۸۱۴۹	ماهان
مراقبت زیبایی	۳۲۲۳۹۹۲۸	اراک - خ مولوی غربی - کوچه رو به روی مسجد جلالی - نیش کوچه شهید آصفری کد پستی ۳۸۱۴۱۷۴۷۴۵	ماهک
طراحی و دوخت	۳۲۲۳۲۱۷۲-	خیابان شریعتی خیابان جهانناش - کد پستی ۳۶۱۳۸۳۵۶۹۴	متین
طراحی و دوخت	۳۳۶۶۰۹۸۹	کوی امیریه خ امیریه سخاوت ۱۱ ۳۱۱۶-۶-۳۸۱۸۷	مدرن
طراحی و دوخت	۲۲۴۹۴۲۷	خیابان ملک کوی نیک روش ۳۸۱۳۹-۸-۸۷۳۵	مهران
طراحی و دوخت	۳۲۲۴۷۸۸۶	خ محسنی کوچه محسنی کد پستی ۳۸۱۴۹۳۶۱۳۳	مهرگان
مراقبت زیبایی	۳۳۶۷۰۹۳۲-	شهرک فاطمیه نیش اصالت ۴	موژان
برق	۳۲۲۱۳۸۶۵	اراک خیابان ملک مقابل بانک کارسازان آینده مجتمع آپادانا طبقه سوم واحد ۷	نخبگان
طراحی و دوخت	۳۴۰۵۳۵۰۹	شهرک بعثت فاز ۲ رشادت ۱۱	نسیم
طراحی و دوخت	۳۲۷۷۶۶۲۴	اراک - خ طالقانی - رو به روی فروشگاه شهر و روستا -	نگین
طراحی و دوخت	۳۳۲۸۱۰۹۸	خ قائم مقام نیش خ لعلی جنب بیمه ایران کد پستی ۳۸۱۴۷-۹-۴۱۴۷	نوین
برق	۳۲۲۳۷۶۴۸	خ محسنی - نیش بن بست ایمان ۶	نوین مهارت
مراقبت زیبایی	۳۱۳۳۹۳۴	خ شهید شیروودی کوچه حبیب ابن مظاهر	نیلوفر

طراحی و دوخت	۳۳۶۷۴۹۰۵	اراک- شهرک معلم- بشارت ۷- پلاک ۴- کد پستی ۳۸۱۸۹۹۳۸۶۸	نیکا
مراقبت زیبایی	۳۲۲۴۰۹۰۲	خ ملک- خ ۱۲ متری ملک کوچه پستاره	هدی
طراحی و دوخت	۳۳۲۵۴۶۲۲	دروازه مشهد کوی البرز جنب بانک ملی ۳۸۱۷۸۳۷۳۹۶	هنر
مراقبت زیبایی	۳۲۲۲۲۶۰۸	اراک- خ شهید بهشتی- روبه روی هلال احمر- کوچه شهید شفیعی- کد پستی ۳۸۱۳۶۵۷۸۱۴	هنگامه
عمران- مکانیک-	فکس ۳۲۲۴۵۶۶۹- ۲۲۴۲۶۶۹	خیابان مخابرات کوچه خوانساریها- کد پستی ۳۸۱۳۷۹۳۸۴۱	ولیعصر
مراقبت زیبایی	۳۲۷۷۹۷۲۷	اراک- انتهای خ امام خمینی- ۱۲ متری میر اشرفی- ۸ متری ولیعصر- کوچه مسجد قائم	ونوس
طراحی و دوخت	۳۲۷۶۸۳۱۶	خ رودکی- میدان رودکی- جنب پست بانک	یاسمینا
برق	فکس ۳۲۲۳۳۱۰۱-۱۰۲	خ محسنی- تقاطع شیخ فضل اله نوری مجتمع تجاری قائم	ایمن تصویر مهرگان
طراحی و دوخت	۳۳۲۰۲۴۷۰۲۳۲	خ شهید هاشمی نژاد کوی لاله	تینا
صنایع دستی (دوخت)	۳۴۱۲۰۴۱۶-۳۴۲۲۰۶۰۹	میدان ۷ تیر کوچه شکرایی کوچه دستوری نبش کوچه میلانی	بانوی ایران
فناوری اطلاعات	۳۲۲۱۳۴۲۳	خیابان شهید بهشتی روبروی هلال احمر طبقه دوم	نوآوران
صنایع دستی (بافت)	۳۲۲۴۵۵۱۷-	خیابان مولوی غربی کوچه شهید آصفری	تک بافت

فناوری ارتباطات (مخابرات)	۳۲۲۳۵۳۱۱	خیابان محسنی بعداز پل خیبرروبروی بانک مسکن کدپستی ۳۸۱۵۸۱۶۹۲۷	کیمیامهر
برق	۳۲۲۱۳۴۲۳	اراک- خ شهید بهشتی- رو به روی هلال احمر- طبقه دوم	نوبین تکنیک
طراحی و دوخت		خ قائم مقام خ مشهد خ الزهرا میدان الزهرا- کدپستی ۳۸۱۴۷۹۷۵۵۸	ایراندخت
طراحی و دوخت	۳۳۶۸۱۷۳۵	سکونتگاه غیررسمی خ قنات ناصر یجویار ۵	تافته
طراحی و دوخت	۳۲۲۴۵۲۳۶	سکونتگاه غیررسمی شهرک ولیعصرخ مطهری کوچه ایمان ۴	کوک طلایی
تاسیسات	۳۲۷۸۰۵۴۷	خ امام بالاتر از جهانگیری نرسیده به بانک صنعت و معدن طبقه بالای میل جزیره	خشت اول
صنایع غذایی	۳۳۶۶۷۲۶۰	اراک- خ هپکو- نبش خ نواب صفوی- کدپستی ۳۸۱۷۹۳۹۵۶۷	دارچین
کشاورزی (باغی وزراعی)- کشاورزی (دامی آبزیان)- امورزراعی	۳۳۲۴۵۶۸۸	اراک- ابتدای خ امام خمینی- کوچه مهدیه کوچه رو به روی ۱۲ متری ملک- سمت چپ کوچه	گل سان
مراقبت زیبایی	۳۴۰۵۳۶۴۲	اراک- میدان امام حسین- شهرک بعثت- فاز ۲- خیابان وهب کدپستی ۳۸۱۷۱۸۶۱۴۹	آوینا
هنرهای نمایشی	۳۳۱۳۴۵۲۳-۳۳۱۳۸۰۳۲	خیابان جهاد پایین تراز مسجد الزهرا کدپستی ۳۸۱۸۹۹۳۳۷۶	آسمان هنر برتر
طراحی و دوخت	۳۳۱۳۰۹۸۶-	شهرک صنعتی منطقه ۲ بلوک ۷ پارتان ۱۵	پردیس

طراحی و دوخت	۳۲۷۶۱۷۸۲-	سکونتگاه غیررسمی خیابان شهدا صفری نرسیده بل کوچه شهید دربندی	ستاك(انتقالی)
صنایع غذایی	۳۲۲۴۴۰۱۳	خیابان شریعتی کوچه شهید نوروزی کدپستی ۳۸۱۹۶۷۳۸۹۷	رنگین سفره
جوشکاری و بازرسی جوش	۳۲۲۱۱۶۷۲	خ محسنی گذر سوم بازار طبقه دوم کدپستی ۳۸۱۴۶۴۳۴۱۵	پرتوآزمون
صنایع چاپ	۳۲۲۴۱۳۵۳ نکس- ۳۲۲۲۹۳۲-۳۲۲۱۳۲۹۲ ۳۲۲۳۸۷۵۶	اراک- خ شهید بهشتی - خ میثم- نرسیده به کوچه فولاد وند- کدپستی ۳۸۱۳۷۳۸۵۴۶	رسانه
فناوری اطلاعات	۳۲۲۲۲۰۵۰	خ شهید رجایی ۱۲ متری ملک ساختمان نگین طبقه ۲ واحد ۸	رهروند شعبه
عمران	فکس ۳۴۱۳۵۷۹۵- ۳۴۱۳۲۸۸۰	میدان امام شهرک صنعتی شماره ۱ ساختمان فناوری طبقه ۴ واحد ۴۰۳	ارگ صنعت
صنایع غذایی	۳۸۶۲۶۳۴۰	خ شهید رجایی- نبش کوچه شهید توسطی - کدپستی ۳۸۱۳۹۹۶۶۷	سیب طلایی
صنایع دستی (طلا و جواهر سازی)		اراک- خ امام خمینی- خ حصار- گذر دوم بازار- نبش کوچه- کدپستی ۳۸۱۴۶۳۵۷۹۸	الماس
فناوری اطلاعات		خ محسنی روبروی مسجد حاج تقی خان پ ۶۱۱۱	ابرار
عمران- معماری	۳۲۲۱۰۹۲۱	اراک- چهار راه دکتر حسابی- ابتدای ۱۷ متری ملک- بن بست نور- کدپستی ۳۸۱۳۸۴۷۵۶۸	خانه معمار

تقدیر	اراک-خ اعلم الهدی- کوچه شهید عسگری- کوچه دبیرستان پروین اعتصامی	۳۳۱۳۷۹۲۸	طراحی و دوخت
ناب اندیشان	اراک سه راهی خمین شهرک صنعتی شماره ۱ مرکز خدمات فناوری و کسب و کار. واحد ۷۰	۸۶۳۲۲۴۷۳۰۸	مدیریت صنایع
فناوری پارسیان	خ قائم ابتدای خ ادبجو- نبش کوچه درمانگاه حسینی- کدپستی ۳۸۱۴۸۱۴۴۹۱	۳۲۲۷۶۲۴۸	فناوری اطلاعات
حریر	خشهرک پردیس - خ لاله- پشت پارک آزادی	۳۴۰۵۲۳۰۱	طراحی و دوخت
نور	روبروی پارک موتوری - کمربندی غربی	۴۳۲۲۷۸۸۲	مراقبت زیبایی
سایه	خیابان امام خمینی کوی روبروی هجده دستگاه سمت چپ	۴۳۲۲۰۸۷۷	مراقبت زیبایی
گل مریم	کوی دکتر صدر	۴۳۲۲۴۵۲۶	
غزاله	خ امام میدان فرمانداری خ شهید با هنر روبروی هتل اقصی	۴۳۲۳۳۷۶۲	
دی	میدان حاج آقا مصطفی خ شهید محلاتی ک شهیدی	۴۳۲۳۰۴۴۱	کشاورزی (باغی زراعی)- امور مالی- تکنولوژی فرهنگی- امور اداری
قصر عروس	نیم ور خ طالقانی	۴۳۳۲۲۰۲۷	
مانا	نیم ور انتهای بلوار دانش	۴۳۳۲۴۸۸۵	
خانه معمار	محلات خ شهید قندی کوچه پشت امام زاده فضل ویحی	۴۳۲۴۱۵۵۵	
فن آوری نوین	میدان استقلال مجتمع فرهنگیان	۴۳۲۲۷۲۱۰	
فرادانش	میدان استقلال طبقه فوقانی مجتمع فرهنگیان	۴۳۲۲۸۹۱۶	

	۴۳۲۳۰۲۲۳	میدان بعثت روبروی شرکت گاز	ریحانه
	۴۳۲۲۲۱۶۴	بازار طالقانی، جنب بانک رفاه کارگران	خورشید
	۴۳۲۲۲۱۱۵	خیابان جمهوری - نبش لابنده	الگو
	۴۳۲۳۰۹۲۵-۴۳۲۴۰۲۹۲	کوی بعثت خ جانبازان جنوبی - روبه روی مخابرات - کوچه ابوریحان سمت چپ کدپستی ۳۷۸۱۱۵۳۱۹۳	توسعه دانش
فناوری اطلاعات - امور مالی بازرگانی هتلداری - گردشگری	۳۵۴۵۴۴۰۰	خ معلم نرسیده به میدان شهرداری پ ۳۸۵۱۸	رهروند
فناوری اطلاعات - عمران - هنرهای تجسمی	۳۵۴۵۴۵۰۰	کمیجان خ امام بالاتر تراز درمانگاه کمیجان	صدرا
فناوری ارتباطات	۳۵۴۵۳۲۳۱-	کمیجان خ تربیت بدنی آزادگان اول لاله ۴ کدپستی ۳۸۵۱۷۷۴۴۷۵ - میدان معلم دفتر خدمات آلفا کدپستی ۳۸۵۱۶۵۹۳۴۵	فناوران پاسارگاد
مراقبت زیبایی	۸۶۳۴۰۵۵۱۴۰		برکه
فناوری اطلاعات، امور مالی و بازرگانی	۸۶۳۵۴۵۴۵۰۰	کمیجان خ امام پایین تر از در مانگاه کوچه حکمت	فناوران مبتکر
مراقبت زیبایی	۳۸۲۲۵۹۱۳	شازند - خ امام - جنب بانک صادرات - کدپستی ۳۸۶۱۸۱۹۳۵۳	نغمه
آرایش پیرایش	-	-	مارال
مراقبت زیبایی	۳۸۲۲۵۲۳۶	خیابان انقلاب جنب بانک سپه	سی گل
مراقبت زیبایی	۳۸۲۲۵۲۳۶	خیابان انقلاب جنب بانک سپه	عفاف
فناوری اطلاعات	۳۸۲۲۲۰۴۴	خیابان انقلاب نبش کوچه لاله	پاسارگاد

مراقبت زیبایی	۳۸۶۲۶۷۵۹	کوی فضیلت خیابان ایثار کوچه ایثار ۲	موآرا
مراقبت زیبایی	۳۸۶۲۳۲۳۹	خیابان بهار روبروی H۵ پارتمان	رایکا
مراقبت زیبایی	-	-	گندم
طراحی دوخت	-	-	ملکه هنر
فناوری اطلاعات - برق - امور مالی و بازرگانی -	۳۸۶۲۲۶۵۶	پالایشگاه سپیده ۸	مهارت گستر
طراحی دوخت	۳۸۴۲۳۶۱۶	خیابان شهدا خیابان ولی عصر شهرک روبروی مخابرات	شیما
عمران	۳۸۲۲۷۱۶۱	خیابان شهید بهشتی جنب اصناف	اکباتان
برق صنعتی			نوین مهارت
طراحی دوخت - صنایع دستی دوخت های سنتی (۳۸۲۲۲۹۴۵	خیابان ۲۲ بهمن	الزهراء
صنایع چوب	۳۸۲۲۷۹۵۴	خیابان شهید مطهری روبروی دبیرستان الزهرا	چشمه کوثر
طراحی دوخت	۸۶۳۸۶۲۵۱۲۷	مرکزی - شهر مهاجران - فاز ۲ - اطلسی یک - پلاک ۱۳۱۸ - کدپستی ۳۸۱۴۱۷۳۷۱۳	ستیا
طراحی و دوخت و صنایع دستی (دوخت)	۳۶۲۳۵۱۴۲	تفرش خ استاد یوم ک حق پ ۲	مهتا
طراحی و دوخت	۳۶۲۳۶۶۳۱	تفرش - خ شهید باهنر - نبش معاد غربی	تن پوش
فناوری اطلاعات	۳۶۲۳۵۰۷۰	تفرش خ آیت اله سعیدی جنب درمانگاه ۲۲ بهمن	عصر دانش
مراقبت و زیبایی	۳۶۲۲۶۰۴۰	تفرش میدان شهید بهشتی	افشان
مراقبت و زیبایی	۲۲۲۳۶۰۷	خ فردوسی جنوبی کوچه شهید افسریان	تیکا

مراقبت و زیبایی	۲۲۲۳۵۷۵	بلوار منتظری کوچه شهید محمودی	سیمای یاسمن
مراقبت و زیبایی	۲۲۲۳۷۲۳	بلوار منتظری کوچه شهید محمودی	گل آرا
مراقبت و زیبایی	۲۲۲۳۲۶۶	بلوار منتظری کوچه عارف	گلستا
مراقبت و زیبایی	۲۳۳۳۴۳۷	شهرک نخ طلا کوچه شعبانی	تک ستاره
مراقبت و زیبایی	۲۳۳۲۱۳۰	بلوار شورا کوچه دانا	گل یاس
مراقبت و زیبایی	۲۲۳۰۱۱۶	خیابان شریعتی ابتدای بلوار منتظری	ملیکا
مراقبت و زیبایی	۴۶۳۳۹۴۹۱	میدان مدرس طبقه دوم قناد باشی	آتنا
مراقبت و زیبایی	۲۲۲۵۹۰۲	خ آیت ا... سعیدی نیش کوچه شهید افسریان	یاسمن
مراقبت و زیبایی		روستای شهابیه	آوا
طراحی و دوخت	۲۲۲۳۰۰۹	میدان ۱۵ خرداد کوچه شهید باقری	آفریده
طراحی و دوخت		خمین - شهرک نخ طلا - کوچه ابریشم	ابریشم
طراحی و دوخت		روستای جوادیه	ابریشم (شعبه)
طراحی و دوخت	۲۳۳۲۲۴۴	بلوار بهشتی کوی فرهنگیان کوچه شکیب	پویا
طراحی و دوخت	۲۲۳۱۶۵۴	میدان ۱۵ خرداد پاساژ حقیقت طبقه دوم	سوزن طلا
طراحی و دوخت	۲۲۲۷۲۰۸	بلوار منتظری کوچه شهید کریم خسروی	عقیق
طراحی و دوخت	۲۲۲۵۸۸۲-۲۲۲۳۳۳۲	خیابان بسیج کوچه میخک	غنچه
طراحی و دوخت	۴۶۲۲۵۴۱۵	خیابان مصطفی خمینی کوچه شهید ملا حسینی	نرگس
طراحی و دوخت	۲۳۳۰۵۹۵	بلوار بهشتی کوچه انصار	نسترن
فن آوری اطلاعات-امور مالی بازرگانی	۲۲۲۹۰۰۰	خیابان شریعتی طبقه دوم پست بازار	اندیشه
صنایع دستی (فرش)	۴۶۲۲۹۸۱۶	بلوار منتظری جنوبی خیابان شهید معجاب	باغ گره
طراحی و دوخت		بلوار شهید بهشتی بلوار ولایت روبروی اداره گاز	هیوا

طلا و جواهر سازی	۴۶۲۳۲۷۵۴	خ آیت ا... سعیدی- خ فاطمیه- رو ب روی انبار نوشابه قدیم- کدپستی ۳۸۱۸۴۴۷۱۸	خاتم
صنایع دستی (فرش)، صنایع دستی (بافت)	۸۶۴۶۴۸۳۱۶۰	خمین شهرک انتظامی مجتمع سحر واحد ۸-۳۸۱۶۸۷۴۱۴	طاووس
طراحی و دوخت		شهرک قدس خ شهید صدوقی پ ۳۶۹۵۶	کوثر دلیجان
طراحی و دوخت	۴۴۲۴۳۶۰۶،۷	خ کارگر روبروی حسینیه باب الحواجج	برتر
مراقبت زیبایی	۴۴۲۲۵۲۴۱	میدان شهید عسگریان - خ دیالمه	جلوه
مراقبت زیبایی	۴۴۲۲۵۰۷۹	خ طالقانی - جنب دبیرستان الزهرا (س)	مرال
فناوری اطلاعات -	-۴۲۲۰۲۷۰ فکس ۴۴۲۲۰۲۷۰	خ طالقانی - کوچه شهید قاسمی - ساختمان پزشکان	دانش
مراقبت زیبایی	۴۲۲۵۲۴۱	خ شهید بهشتی شمالی - روبروی خ باغچه بان	آرامیس
فناوری اطلاعات	۳۵۵۵۲۳۵۴	میلاگرد - خ شهدا جنبش چهارراه سوم	موج دانش

سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور